PREFEITURA ESTADO DESANTA CATARINA

BALNEARIO PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

~w SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
CAMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMDCA N° 008/2018

Recebemos nesta Secretaria. na data de 26 de junho de 2019, documentagdo a titulo de prestagdo de contas
da entidade supracitada, referente a 5* Parcela, no valor RS 30.250,00 (trinta mil, duzentos e cinquenta reais), dando
origem ao Processo 20180422586, referente ao termo de parceria abaixo descrito, que ap6s verificagio documental,
constatamos a seguinte situagio:

!UNIDAI)F. CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

ICOMPI.E;\'I ENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA EMPENHO N®
008/2018

ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN FONE: 3366-3155

ENDERECO: SEXTA AVENIDA, N° 440, BAIRRO DAS NACOES —~ BALNEARIO CAMBORIU - SC CEP: 88337-315

CNPJ: 04.132.172/0001-70 VIGENCIA: 31/12/2019 _INiC10 28/01/2019
TERMINO 31/12/2019

E-MAIL: gestor@amorpradown.org

RESPONSAVEL: MARCOS ANTONIO COSTA cer: Y |

GESTOR DA PARCERIA: DOUGLAS BRANCO DE CAMARGO cer: (D |

/ANALISE CONCLUSIVA

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

2. Oscomprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancdrias, observando-se a
| vinculagfio desses, deu-se Unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A conciliagio entre débitos/créditos da conta bancdria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagao especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua‘
respectiva liquidagao.

5. A documentagio comprobatéria da realizagio das despesas estda apresentada em via original e revestida das|
formalidades legais.

| 6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as
trabalho.

Hicagdes ajustadas no plano de

| 7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Itélia, n2 1059 | Bairro Centro | Cep 88.338-256 | Fone: +55 47 3367-3545| www.bc.sc.gov.br
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EFEITURA ESTADO DESANTA CATARINA
1 AD A "
LNEARIO PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

-y SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
CAMBORlu FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

'ANALISE CONCLUSIVA - ‘

|Consideracdes Finais:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagfio de contas
em referéncia da ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN e seus agentes.

O exame foi e efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos drci'
despesa, relatorios, movimentagdo financeira e periodicidade de aplicagio de recursos.

A documentagdo comprobatoria esta revestida das formalidades legais. Face a andlise efetuada, CERTIFICAMOS
|A REGULARIDADE da presente prestagdo de contas.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

Vista ao exposto, encaminho o presente expediente para deliberag3 aQ dos procedimentos subsequentes.

nco deé camord®

Bro o FMAS
Doug‘ﬂs de PurcEZf“dusaosgua’u

ocetd Bt;“;:‘if:g 761
Matricula 23325

L
| De acordo,

|
Ao Sr. Secretdrio, para deliberagdo
Em, 11/07/2019

Anna Christina Barichello
Secretaria de Desenvolvimento e Inclusido Social
Gestora do Fundo Municipal de Assisténcia Socia
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Italia, n2 1059 | Bairro Centro | Cep 88.338-256 | Fone: +55 47 3367-3545| www.bc.sc.gov.br
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AMORPRADOWN

TCDOS SOMOS UM

DECLARACAO

Declaro para os devidos fi

NS que o recurso no valor de RS 30.250,00 relativo 3
parcela N

205 do ano de 2019 relativo ao convénio Ne PMBC/FMDCA 008/2018,

Qutrossim, declaro ainda que a documentacio comprobatdria da realizagdo das
despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a

Presente declaracdo aos 18 dias
do més de junho de 2019.

\ - O \(J.\
,v'/ a 2 :__)d\ |
Al I~
inatte Junio
Coordenador
' CRA/SCNY 14485
| _/"

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN Balnedrio Camborid, S¢ Itajaf, SC

amorpradown.org Alameda Delfin de P4dua R. Leonardo Teto, 190
Peixato n° dunicipios Fazenda.

f L [4n 2-3155 . (47)3083-4155

amorpradown.org

emorpradown.org contatoitajai
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

Q Conselho Fiscal da Associagdo mor pra Down, CNPJ 04,122.172/0001-70, no usa de suas
atribuicdes legais e estatutdrias, apds haver procedido ao exame de documentos que
compdem a Prestacdo de Contas relativa a parcela n2 5 do Termo de Colaboracdo PMBC
FMDCA N2008/2018 — 1° termo aditivo, manifestam-se favoralmente, em razio da
regularidade das contas e dos documentos comprobatérios apresentados, opinado pela

aprovagao.

// :
Balnedrio Camborid, /ﬂ de ﬂ%ﬂ‘r/ﬂo de 20/
v

(\f m’mp AL LF C),CA C@w'lou

Nome: Caroline Liandra Franzoi da Cota
Presidente do Conselho Fiscal

cer-

tor Morellato

w4
Nome: Tatiane Kelly Laurentino

crr: (I 300

Rua 1.850, 1346 - Balnedrio Camborii —SC- CEP: 88300-476. Fone:(047) 33663155
Email: associacaoamorpradown@hotmail.com
Blog: WWW.amorpradownbc.blogspot.com

CNPJ 04.132.172/0001-70 / UTILIDADE PUBLICA — DECRETO 4978
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AMORPRADOWN

TODOS SOMOS UM

A
Prefeitura Municipal de Balnedrio Camborid
Setor de Controladoria

Balnedrio Camborit, 19 de junho de 2019

Prezado senhor,

Aassociagao amor pra Down entrega o relatério de atividades referente a aplicac3o dos recursos

provenientes do convénio N© PMBC/FMDCA 008/2018.
O objetivo do projeto é realizar 1.880 atendimentos clinicos a 28 pessoas com sindrome de
Down do municipio de Balnedrio Camborit e contribuir para a melhoria da qualidade de vida e

insercdo social.

O total de atendimentos no més de maio de 2019 estd registrado no quadro a seguir.

ATEND.
META TOTALDE | ATENDIMENTOS | ACUMULADOS ATE
ATENDIMENTOS Mai/2019 Maif2019 % META
FISIOTERAPIA 225 77 386 172%
FONOAUDIOLOGIA 980 115 475 48%
PEDAGOGA 225 75 319 142%
TERAPIA OCUPACIONAL 450 89 285 63%
TOTAL 1880 356 1.465 78%
Era o que tinhamos para o momento,
Atenciosamente, ,
/7
(L Ao Fl
/ /Wlis6tyReginatfo Junic
"V Coordensgdor

CRA/SC N° 14485



NOTAS EXPLICATIVAS

CONVENIO PMBC/FMDCAQ08/2018 — 12 termo aditivo
PARCELA 5

1. O Valor pago a lJéssica Pereira Cardozo foi reduzido em funcdo da
diminuicdo de sua carga hordria no projeto. A carga horaria passa a ser
assumida por Wilson Reginatto Ir com o valor correspondente. A alteracdo
foi aprovada em ata do conselho da crianca e do adolescente.

2. O deposito de RS 704,00 realizado pela Terapeuta Ocupacional Maryana
Gongalves Marinho foi devolucdo do valor pago a maior;

3. O deposito de RS 1.141,66 realizado pela Psicopedagoga Giovana de
Oliveira Reig foi devolugdo do valor pago a maior;

Atenciosamente

Jqﬂ/ %Wi}
eginatip J

Coorden a,j it
CRA/SC !.-*"1‘-‘: 4485

v




BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

UNIDADE CONCEDENTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAQ SOCIAL
COMPLEMENTO:;
ORDENADOR DA DESPESA: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
ENTIDADE BENEFICIADA: ASS0CIACAQ AMOR PRA DOWN
CNPJ):  04.132.172/0001-70 FONE: 3366-3155
ENDERECO:  SEXTA AVENIDA, 440 - BAIRRO MUNICIPIOS CEP; 88.337-315
E-MAIL: GESTOR@AMORPRADOWN.ORG
RESPONSAVEL: MARCOS ANTONIO COSTA |cpF: -15
NOTA DE EMPENHO N¢ DATA: VALOR: RS 30.250,00
CONVENIO PMBC FMDCA N®  008/2018  1° TERMO ADITIVO DATA: 25/01/2018 DEPOSITO EM: 30/05/2019
AUTORIZAGCAO LEGISLATIVA N2 DATA:
HISTORICO DA FINALIDADE: ATENDIMENTO A PESSOAS COM SINDROME DE DOWN E SEUS FAMILIARES
DOCUMENTO HISTORICO
NUMERO DATA RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
1 30/05/2019 | DEPOSITO REF PARCELA TERMO COLABORACAD RS 30.250,00
2 30/05/2019  [TARIFAS BANCARIAS RS 10,18
3 31/05/2019  |PLASTIPEL RS 173,25
4 04/06/2019 |BRASIL TELECOM RS 103,27
5 04/06/2019  |BRASIL TELECOM RS 107,83
PAGAMENTO PARA ROSANA MARIA GONZATO BUCHELE,
6 05/06/2019 FONOAUDISEOEA RS 3.752,45
7 05/06/2019  [PAGAMENTO SANDRA MARA MARTINS, FISIOTERAPEUTA., RS 2.631,49
8 05/06/2019  |PAGAMENTO DANIELE R COSTA, SECRETARIA. RS 3.131,41
PAGAMENTO EDITA FRANCIELE LEIVA SPROTE,
9 i AUX.ADMINISTRATIVO RS i o
i 05/06/2019 PAGAMENT?;; GIOVANA DE OLIVERA REIG, PEDAGOGA, CPF RS 3.930,59
11 05/06/2019 | TARIFAS BANCARIAS RS 10,18
12 05/06/2019 | TARIFAS BANCARIAS RS 50,00
13 06/06/2019  [PAGAMENTO JESSICA P. CARDOZO, COORD.TECNICA RS 2.989,95
PAGAMENTO MARYANA MARINHO GONGALVES, TERAPEUTA
14 06/06/2019 OCUPACIONAL RS 3.197,20
15 06/06/2019 | CELESC RS 451,60
16 07/06/2019  |FGTS RS 780,32
17 07/06/2019  |INSS RS 4,953,67
18 07/06/2019  |DARF PRETO CALCULADO RS 511,82
19 07/06/2019 | DARF PRETO CALCULADO RS 985,28
20 11/06/2019 |PAPELARIA COR DE ROSA RS 165,15
21 14/06/2019 |RECURSOS PROPRIOS RS 70,36
22 14/06/2019 |PAPELARIA COR DE ROSA RS 107,50
23 14/06/2019 |EMASA RS 28,74
24 17/06/2019 |RECURSOS PROPRIOS RS 64,53
25 17/06/2019  |PLASTIPEL RS 219,10
DEVOLUGAO DE VALOR PAGO A MAIOR, A MARYANA M.
26 24/06/2019 GONCALVES RS 704,00
27 25/06/2019 | DEVOLUGAO DE VALOR PAGO A MAIOR, A GIOVANA REIG RS 1.141,66
28 25/06/2019  |RECURSOS PROPRIOS RS 154,34
PAGAMENTO WILSON REGINATTO JUNIOR, CPF: 450,925.169-68,
23 25/06/2019 COORD ADM/FINANCEIRQ RS 2.000,00
RS 32.384,89 | RS 32.384,89
SALDO -
LOCAL E DATA: BALNEARIO CAMBORIU, 25/05/2019
-f??.»’-\fSC)vi” 14485
ASSINATURA DA UNIDADE GESTORA L
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25/06/2019 Banco do Brasil

g G335251123464907030
Transagobes Pendentes 25/06/2019 11:28:51

Cliente - Conta atual
Agéncia 3050
Conta corrente  54785-9 A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Poriododo 4o 30/05/2019 até 25/06/ 2019

Langamentos

bal Bt DL Ag.origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo

alancete movimento

20/05/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

30/05/2019 0000 14105 874 Transfer?ncia Agendada 148.800.000.190.140 30.250,00C
30/05 1488 190140-0 PMBC FMDCA MOV

30/05/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.500.903.371.836 10,18D 30.239.82C
Cobranca referente a 20/05/2019

31/05/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 53.101 173,25D 30.066,57 C
JANIO ALVES MOTA ME

N4/06/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.401 103,27 D
BRASIL TELECOM (SC)

04/06/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 60.402 107,83 D 29.85547C
BRASIL TELECOM (SC)

05/06/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.305.000.069.214 3.75245D
05/06 0305 69214-X ROSANA M GONZA

05/06/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.028.430 2631490
05/06 1489 28430-0 SANDRA MARA MA

05/06/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.045.943 3.13141D
05/06 14B9 45943-7 DANIELL| RODRI

05/06/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.054.378 2.08391D
05/06 1489 54378-0 EDITA F LEIVA

05/06/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.501 3.930,59D
104 1868 80136605915 GIOVANA DE OLIVEI

05/06/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 811,561.200.183.659 10,18 D
Cobranga referente 05/06/2019

05/06/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 891.561.001.048.878 50,00D 14.255,44 C
Cobranga referente 05/06/2019

06/06/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.489.000,046.017 2.98995D
06/06 1489 46017-6 JESSICA PEREIR

06/06/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 552,893.000.122.857 3.187,20D
06/06 2893 122857-9 MARYANA GONCAL

06/06/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.601 451,60D 7.616,68 C
CELESC DISTRIBUICAO S.A.

07/06/2019 0000 13105 375 Impostos 60.701 780,32 D
FGTS ARRECADACAO GRF

07/06/2019 0000 13105 375 Impostos 60.702 4.853,67D
GPS - CODIGO DE BARRAS

07/06/2019 0000 13105 375 Impostos 60.703 511,82D
RFB- DARF PRETO CALCULADO

07/06/2019 0000 13105 375 Impostos 60.704 98528D 38560C
RFB- DARF PRETO CALCULADO

11/06/2019 0000 13105 109 Pagamento de T7tulo 61.101 16515 D 22045C
PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

14/06/2019 0305 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.305.000.010.098 70,36 C
14/06 0305 10098-6 ASSOCIACADO AMO

14/06/2019 0000 13105 108 Pagamento de T?tulo 61.401 107,50 D

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV/2.bb?tokenSessao=fea24chbefacdd0ba6269e4c029d2a866% 12
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25/06/2019 Banco do Brasil

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

14/06/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 61.402 28,74D 15457 C
EMASA - BALN CAMBORIU

17/06/2019 0305 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.305.000.010.098 64,53 C
17/06 0305 10098-6 ASSOCIACAO AMO

17/06/2019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 61.701 219,10D 0,00C
JANIO ALVES MOTA

24/06/2019 2893 99020 870 Transfer?ncia recebida 602.893.000,122.857 704,00 C 704,00 C
24/06 2893 122857-9 MARYANA GONCAL

25/06/2019 0305 00002 976 TED Transf.Eletr.Dispon?v 8.988.305 1.141,66 C
033 3159 B0136605915 GIOVANA DE OLI

25/06/2019 0305 00305 870 Transfer?ncia recebida 550.305.000.010.098 154,34 C
25/06 0305 10098-6 ASSOCIACAO AMO

25/06/2019 0305 00305 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.501 2.000,00D
237 7252 45092516968 WILSON REGINATTO

25/06/2019 0000 00000 998SALDO go00cC

ansacao efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.
2/2

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fea24cbefacdd0bab269e4c029d2a8664
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PLASTIPEL -2/ [N
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ELETRONICA
' 0 - ENTRADA

PLASTIFEL EMBALAGENS 1 - SAIDA 1/] 4219 0504 3193 6800 0178 5500 1000 0034 6611 0035 4600

N° 000.003.466

4 Centra - Bainzaric Cambatic - 57 SERIE: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

P R InE FOLHA: 1 DE 1 |www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
= REZA D7 PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
I}fﬁ;‘ Vorrs, Tow, TEOEAETES | 342190077204131  30/05/2019 11:07:09
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARID CNPL
254541097 I 104.319.368/0001—78 7
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL C.NPI/CPF DATA DA EMISSAOQ
ESSOCEACPAO AMOR PRA DOWN [04.132.172/0001—70 [ 30/05/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP. DATA DA SAIDA
RUA 1.950, 1.346 7 ENTRO ]88330~OOO 30/05/2019

MUNICIPIO FONE/FAX UF  |[INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
[Balneario Camboriu | (47) 3366-3155 ] SC ] 11:07:10

FATURA
[DOCUMENTO VENCIMENTO _[RS VALOR DOCUMENTO VENCIMENTO _ [RS VALOR
| 3466-1/1 31/05/2019 173,25 | - - -

CALCULO DO IMPOSTO
i DE CALCULD DO ICMS ‘[vm,oa DO ICMS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

IBASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAQ

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO ]

0,00 0,00 0,00 173,25
;‘\LUR DO FRETE LOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P] VALOR TOTAL DA NOTA
0, otﬂL 0,00 o,oo] o,oo[ o,oo’[ 173,251

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

RAZAD SOCIAL RETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |[UF CNPIL/CPF.
— Sem Frete
iENDERECU —I[TJNICIPIO ”UF '[LNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

0 0 0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGD DESCRICAQ DOS PRODUTOS/SERVICOS CODIGO EAN CFOP | QTDE VLR. UNIT. VLR. TOTAL VLR. ICM5 SICMS
NCM/SH C305 |UNID VLE. DESC. BASE ICMS VLR, IPI TP
001537 FAPEL TOALHA 20X20 TRASP. PASSIONE FD C/5 SEM GTIN 5102 2,0000 54,9000 | 109,80 0,00 0,00
48162000 Total Aprox. dos Tributos (IBPT) RS: 368,66(35,21%) | :50102 X 00,0000 0,00 0,00 0,00
004982 |FAPEL HIG. 30M - C/12 FOFINHO F. DUPLA | BEM GTIN 15405 3,0200 | 16,8500 50,85 | 0.00| 0,00
48181000 |""al:a1 Aprox. des Tributos (IBPT) RS: 10,782 {21.29%) [0500 | un 0,0000 | 0,00 0,00 | 0,00
0noo2ea YPE EOCHL [ETERGENYE HEUTRO SEM GTIR 5102 6,0000 2,1000 | 12,60 0,00 0,00
34022000 |Total Aprox. dos Tributos (IBPT) RS: 4,43(35,16%) = 0102 N | __0,0000 0,00 6,00 | 0,00

CERTIFICO QUE O MATERIAL / SERVICO
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO F?:
RECEBIDO / PRESTADO E ESTA E‘
CONFORMEDADE COM An
reRECIFICAC NELE ONSI I\ADA

id i

_-__'L, ///‘Qﬁ ﬂ"/“’m

CALCULO DO L.S.5.Q.N.
[NSCR]CAO MUNICIPAL

VALOR DO ISS0QN
000000000000, .. o,ﬂ
DADOS ADICIONAIS 4

INFORMACOES COMPLEMENTARES |(RESERVADO AO FISCO

Convenio de ICMS 57/95. VALORES FCP (VLR:0,00 VLA.ST:0,00 VLR.Het:0, a0
N.:(Base: $ 173,25)

Total Aprox. dos Tributos (IBPT) RS: 53,87 {31,09%)

VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1S50N
0,00 0,00

| DANFE NGRMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ

wiw polisafiwara com.br | VEGA 4.0.3.0 | impresso: 30052019 11-07




Cobranga Expressa - Emissio de Boleto

@ Banco Itat S.A. | 341-7 |

Local de Pagamento

RECIBO DO PAGADOR

Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 31/05/2019
Beneficiario Agéncia/Caodigo Beneficiario
JANIO ALVES MOTA ME CNPJ 04.319.368/0001-78 8490/13186-2

Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista
000 4A AVENIDA 163 ESQ R 500 SL06 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU SC 88330-10%

.

Data do documente  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso NUmero
30/05/2019 3466 DM N 30/05/2019 157/11930879-1
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 173,25

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario, {-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
Enderego: RUA 1950, 1346
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF
88330-476 CENTRO

04132172000170

BALNEARIO CAMBO  SC

Autenticagio mecanica

@ Banco Itad S.A. | 341-7 | 34191.57114 93087 918491 01318.620000 7 79060000017325

Local de Pagaimento Vencimento
EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAO BANCARIO
Beneficiario

31/05/2019
Agéncia/Cédigo Beneficidrio

JANIO ALVES MOTA ME CNPJ 04,319.368/0001-78

8490/13186-2

Data do documento  |No. Do documenta Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
30/05/2019 3466 DM N 30/05/2019 157/11930873-1
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 173,25

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
Enderego: RUA 1850, 1346
Sacador/Avalista:

R AT

CMPJ/ICPF  04132172000170

88330-476 CENTRO BALNEARIO CAMBO sC

Ficha de Compensacgéo
Autenticagdo Mecanica
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31/05/2018 Banco do Brasil
g | G337310821080185018
! Transagaeg Pendentes 31/05/2019 08:25:51

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

31/@5/2819 - BANCO DO BRASIL - @8:25:53
838500385 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL
AGENCIA: 8385-8 CONTA: 54.785-9

ITAU UNIBANCO S.A.
341915711493088791849101318620000779068000017325
BENEFICIARIO:

JANID ALVES MOTA ME

NOME FANTASIA:

JANIO ALVES MOTA ME

CNP]: ©4.319.368/0801-78

PAGADOR :

ASSOCIACAOD AMOR PRA DOWN

CNPJ: ©4.132.172/0001-706

NR. DOCUMENTO 53.181
DATA DE VENCIMENTO 31/85/2019
DATA DO PAGAMENTO 31/e5/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 173,25
VALOR COBRADO 173,25

NR.AUTENTICACAO C.909.DE9.103.199,723

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8868 729 8801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8888 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

eg8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

9800 729 BOBE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 31/05/2019 08:24.04
JC150405 EDNILSON A SOUZA 31/05/2019 08:25:51

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapjfhomeVZ.bb?lokenSessao=d7256ee62def6347a8934765232743101# i




Fatura de Servigos de Telecomunicagdes
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Qi S.A.

Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Florianopolis — SC
CNPJ Malriz :76.535.764/0001-43

CNPJ:

ASSOCIACAQ AMOR PRA DOWN
AV 6 00000 SN

MUNICIPIOS

88337-315 BALN CAMBORIU - SC

Telefone

[ (47) 3366 3155 |

Resumo da sua fatura

Vencimento

l 04/06/2019 |

76.535.764/0322-66 1E: 25.042.764-8

Referéncia

l JUNHO/2019 ]

Total a pagar
l R$ 103,27 I

( {& Ol FIXO
Ol FIXO
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
(W

EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS
LIGACOES FIXO-FIXO
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E TERCEIROS

\

---------- e T P L L L LI L]

cermirico QUE O MALER ueN

CDNSTANTE DE TADO E TA EMN
cesipo [ P E
RE F O MiD D

R$ 102,71
102,71

R$ ,56

0,00
0,56

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentac8o dos seus gastos com os servicos Oi para néo deixar dividas pra vocé.

Sua conta estd em débito automatico?

Facilite a sua vida e nd0 se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

OQiSA.
Av, Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88035-500 - Floriantpolis — SC
CNPJ Malriz :76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0322-66

FIXO

LE: 25.042.764-8

84630000001 1 03270027717 4 52885720190 9 60114600000 0

Vd

|

|

|

|

1

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

Nimero do Telefone: 47 3366 3155
Nimero da Falura; 1906.006749501

Sequencial: 717528857 201806 01146
Contrato Agrupador: 717.528.857-4 - 1* Via

Data de Vencimento 04/06/2019

Valor a pagar: 103,27

N® Idenlificador para Débito Automatico: 717.528.8574



http://www.oi.com.bresaiba
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Figue ligado
O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra vocé, Procure seu bance e cadastre todos os seus telefones,

Boa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD poderd ser feita como vocé quiser: na sua conta telefénica ou separadamente,

A lista teletonica da Oi na sua reqidio, edicio atual, estd senda disponibilizada em dois volumes; um com telefones
comerciais e outro com telefones iais. A ksta ox conti 4 a ser distnbuida ind ! te de pedido.
A lista residencial, caso seja de seu interesse, podera ser solicitada pelo numero 0BOO 6414104, A ligacdo & gratuita,
assim como & gratuita a entrega da lista residencial. Caso ndo haja solicitagdio, os telefones residéncias serdo informados
gratuitamente no Servigo de Auxilio 4 Lista — 102,

O pagamento da primeira parcela dos servicos aqui descritos confirma a sua aceitagio dos termos e condicBes dos contratos da Oi, que estio disponiveis no site www.ci.com.br e registrads
em Cartorio de Titulos e Documentos,

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAQ TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO AMATEL AO LIGAR INFORME O NUMERG DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA
10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO O1
A UTILIZACAD DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAC DA FATURA ESTA SUEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO 0O BRASIL LIGUE 08007200001 E CONFIRME COM BANCO SE O DERITO AUTCMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO EVALIDD PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR GENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AO MES PRO RATA DIE
SUSPENSAQ DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APDS ENVIC DA 1 NOTIEICACAD E COM MAIS 20 DIAS SUSPENSAD TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADQS POIS ELA ‘
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAQS DE PROTECAQ AO CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAQ TOTAL

CLIENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM OI LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM O REVISTAS E Ol JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBO E EXTRA
ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM OI REVISTAS E JORNAL O GLOBO E EXTRA ONLINE

Canais de i ) & sua emp
0800 031 0800 Central de Relacionamento,

102 Auxilio 3 ista.

Confirs sua conta na Internet wwwi.or.com.br
Central de Recurses: www.ol.com.br ou DBOO 031 0800, Pra agilizar o atendimento, tenha em mics o numero do protocolo fornecido pela Central de Relacionamento.
1331 Central de Atendimenio AMATEL (ao ligar, informe o niimere do protocolo fornecido pela prestadora).

Contnbuigbes: Para o FUST (1%) e FUNTTEL (0.5%) sobre valor dos servigos, ndo repassados as tarifas,
Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupgdo do servigo local: duragdo da interrupgio (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43200 min.(30 dias),

Os codigos de selecio de prestadoras de longa distincia sdo- 31 Qi, 12 CTEC, 13 Fonar, 14 OI, 15 Telelonica, 16 Viacom, 17 Transt 19 Epsion, 21 Embratel, 23 Intebg, 24 Primeira
Escoha2S GVT, 26 IDT, 28 Alpamayo, 29 T-Leste, 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Graup, 43 Sercarntel, 45 Global Crossing, 46
Hoje Telecom 47 BT Communications, 53 OSTARA, 57 Itacéu, S8 Vited, 62 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOCLA T4 Dollarphone, BY Sermatel, B4 BBT, BS America Net, §1 IP Corp Telecom,|
56 Amigo Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge.

l Resumo dos Tributos Incidentes
Receitas (RS$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 18,32 0,00 047 219
Servigos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 0,00 0,19 0,89
Total Tributos 18,32 0,00 0,66 3,08
Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugaoc ANATEL 632/2014




DiSA o il
- Periodo: 18/04/2019 a 17/05/2019 o

FIXO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:006.706.117 SERIE: U SUB-SERIE:02
Nimero do Cliente: 233584501000007 Periodo de: 18/0472010 3 17/05/2019

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN Contrato Agrupador: 717.528.8574  Telkfone Agrupador: 47 3368 3155

AV 6 00000 SN Caontralo Agrupado: 717.528.857-4 Tekfone Agrupado; 47 33688 3155
CPF/CNPJ. 04.132.172/0001-70 Insc. Estadual. ISENTO

MUNICIPIOS FRTE FED. CATARINENSE Data de ermissio 220572019 e e

FUTEBOL

88337-315 BALN CAMBORIU - SC

OlSA RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS ISS
CNPJ: 76.535,764/0322-66 |.E 25.042.764-8 Base de Calculo 7272 0,00 0,00
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA CEP 88036-500 - Floriandpolis — Aliquota 25% 0% 0%
SC Valor 18,18 0,00 0,00

Via: Unica CFOP 05307
Natureza da Operagio Servico de Telecomunicaches

RESERVADO AQ FISCO
B542.959B.07E5.1C91.2EA0.C3AE.A3E9.4793

SERVICOS 0Ol |
SERVICOS MENSAIS
Sequéncla Descrigdo dos servigos Dia/Qtde % Desconto Aliquota Valer
1 Ol FIXO AVANCADO 30 B4,23% 25% ICMS 7272
Total SERVICOS MENSAIS 72.72

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Minutes Tarifados
2 CHAM.LOCAISOI 16/05/2019 MIN, 0D00000141,5
3 CHAM. LOCAIS OUTRAS OPERADORAS 16/052018 MIN. 0000000210,0

Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Descrigao dos serviges Data Minutes Tarifados Aliquota Valor
4 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 1710412019 MIN. DO00000351,5 0% 0,00
5 FRANGQUIA EM MINUTOS 171042019 MIN. 0000045000,0 0% 0,00
8  MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 18/05/2010 MIN, 0000000000,0 % 0,00

Toetal CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Descrigao dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
7 CHAMADAS HORARIO NORMAL - 16/05/2018 00000157/000002,1 0% 0,00
QUANTIDADE/DURACAD MEDIA

Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

INTERURBANOS

Sequéncia Data Hora Duragdao Localizagao Tarifagdo Telefone  Aliguota Valor
8 17/04/2018 16:5228 000033 DOD-SC-GASPAR DIF 4730351400 0% 0,00
8 0705209 13:29.05 000100 DDD-SC-FLORIANCPOLIS NOR 4832519900 U% 0,00
10 13/052019 114016 000204 DDD-SC-FLORIANOPOLIS DIF 4836644030 0% 0,00
11 13052019 114330 00:01:47 DDD-SC-FLORIANOPCOLIS DIF 4832212671 0% 0,00

Total INTERURBANOS

"I'olal Nota Fiscal Ol 72,72 |

[DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 006.749.501

ITENS FINANCEIROS

Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Historico % Desconto
12  PACOTE DIGITAL COMPLETO 170572019
Total TENS FINANCEIROS

83

Total Documento Financeiro 29,99 '




OisS.A
Periodo: 18/04/2019 a 17/05/2019

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF:000.110.8%4 SERIE: B SUB-SERIE:

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN Contrato Agrupadar: 717.528 857 4
AV 600000 SN o iste dyp AL
MUNICIPIOS FRTE FED. CATARINENSE o
FUTEBOL

88337-315 BALN CAMBORIU - SC

Numero do Cliente: 233584501000007 Periodo de: 18/04/2019 a 17/05/2019

Telkefone Agrupador: 47 3386 3155
Telefone Agrupade: 47 3366 3155
Insc, Estadual. ISENTO

Natureza da Operacao: Servigo de Telecomunicagbes

TELEFONICA BRASIL S.A, RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS
CNPJ 02.558,157/0013-04 Insc. Est 254433448 Base de Calculo 0,56
Rua Uruguay, 444 - Parte - Ponte Aguda CEP-89050-050 - Blumenau - SC Aliquota 25%
Via: Unica CFOP:05307 Valor 0,14

RESERVADO AO FISCO
FBSE.2248.E8EA 4AQOF.64F8.748D.B163.D578

|SERV TELEFONICA (DUVIDAS 103 14)

INTERURBANOS
Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagao Tanfagao Telefone  Aliquota Valor
13 16052019 135242 00:00:31 DDD-SC-FLORIANOPOLIS 4826544940  25% ICMS 0565

Total INTERURBANOS

lTDtal Nota Fiscal TELEFONICA

|Va|or a pagar

Quando esta conta foi emitida, o débitp total em atraso deste terminal era de RS 107.83.
Caso o pagamento ja tenha sido Ieiln, favor desconsidere esta mensagem. Caso contrdrio kgue 0800 031 0800,
Lembramos que na falta do pagamento, os servigos serdo suspensos,

Pagina
000004 de
000004

Descrigdo das siglas utilizadas
NOR - Normal VC1 - Ligagsio para celular dentro de drea de mesmo DDD
RED - Reduzida VC2 - Ligagdo para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual ac de origem

SRD - Super Reduzida VC3 - Ligagho para celular cujo primeiro digito do DOD seja diferenta

MIS - Msta
DiF - Diferenciada
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04/08/2019 . 2 Banco do Brasil
g (G335041653305779014
" Transagoes Pendentes 04/06/2019 16:57:27

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
84/86/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.57.28
83085688385

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGENCIA: 3@5-8 CONTA: 54.785-9
EFETUADD POR: EDNILSON A SOUZA

Convenio BRASIL TELECOM (SC)
Codigo de Barras 84630868881-1 ©3278827717-4
52885720190-9 601146008608-0

Data do pagamento 84/e6/2819
Valor em Dinheiro 183,27
Valor em Cheque a,e8
Valor Total 183,27

DOCUMENTO: ©8608401
AUTENTICACAD SISBB:
8.559.432.3BB.CCD.BA4

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 04/06/2018 16:54:17
JC150405 EDNILSON A SOUZA 04/06/2018 16:57:27

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efeluada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=419484940e5043f441d47eabf40309bd# 1/2




QisA.
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Floriandpolis — SC
CNPJ Malriz :76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0322-56

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
AV 6 00000 SN

MUNICIPIOS

88337-315 BALN CAMBORIU -SC

L.LE: 25.042.764-8

Fatura de Servigos de Telecomunicagdes

o

(o1

N Referéncia

Telefone

56 a Oi tern mével, banda larga, fixo, DDD e muito mais. E sua empresa so
tem a ganhar: os beneficios continuam os mesmos &, em breve, vocé
terd muitas novidades. Aguarde.

Mais informacBies? Acesse wiww.oi.com br ou ligue pra 0800 031 0800,

N p,

l MAIO/2019 |

Vencimento

l 47 3366 3155

Total a pagar

l 09/05/2019

Resumo da sua fatura

L R$ 107,83 ]
|

[

Ol FIXO
Ol FIXO

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

LIGACQOES FIXO-FIXO
OUTROS VALORES

ONFORMID

\

Qg EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ...

ZRTIFICO QUE O M

ONSTANTE DESTE
(FJ;ECEBIDO | PRESTADO

oM
C - SIGNA
r=pECIFICACOES. N,F- E C%J _@3
- N

R$ 102,71 \

102,71

R$ 5,12
0,00
5,12

ATERIAL | SERVIGO
CUMENTO FOI
oe E ESTA EM
AS

DE C DAS.
'EM -

1%

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUL. MAIS FACIL DE ENCONTRAR,

ENTENDER E CONFERIR.

Simplificamos a apresentacdo dos seus gastos com os servicos Oi para no deixar diividas pra voceé.

Sua conta estd em débito automatico?

Facilite a sua vida e ndo se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

-------------------------------------------------------- RN A NN AN AN ENEEEERERRNEEEEE

0i S.A,
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Floriantpolis — SC
CNPJ Malriz :76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0322-66

FIXO

|.E: 25,042 764-8

84670000001 7 07830027717 1 52885720190 8 50114100000 7

AT

..... e R U T I

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
Numero do Telefone: 47 3366 3155
Numero da Fatura: 1905.006146954
Sequencial: 717528857 201905 01141
Contrato Agrupador: 717.528.8574 - 17 Via

00/05/2019
107.83

Data de Vencimento:
Valor a pagar:

N* Idenlificador para Débito Automatico: 717.528.857-4
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. ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
Periodo: 18/03/2019 a 17/04/2019

[Fique Tigado

O débito em conta corrente continua sendo a mehor akernativa pra vocé, Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones.

Boa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD podera ser feita como vocs quiser: na sua conta telefdnica ou separadamente,
A lista teleftnica da Oi na sua regifio, edicio atual esta sento disponibilizada em dois volumes. um com telefones

comerciais e oulro com telefones residenciais. A lista comercial continuara a ser distribuida independentamente de pedido.

A lista residencial, caso seja de seu interesse, poderd ser solicitada pelo nimaro 0800 6414104, A ligagie & gratuita,

assim como é gratuita a entrega da lista residencial, Caso nio haja solicitagdio, os telefones residéncias serdo informados

gratuitamenle no Servico de Auxliio a Lista — 102,

O pagamento da primeira parcela dos servicos aqui descritos confirma a sua aceitacio dos termos e condices dos contratos da Ol que estio disponiveis no site wwwwol.com.br e|
regrstrados em Cartono de Titules e Decumentos.,

EXCEPCIONALMENTE NESTE MES, A SUA CONTA TELEFONICA PODERA SER PAGA SEM MULTA ATE O DIA 09 mai 2018,

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAC TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL |
1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERD DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADCRA J
10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO O

A UTILIZACAD DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAQ DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14 J

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007280001 E CONFIRME COM BANCO SE O DESITO AUTOMATICO SOLICITADG POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A |
FATURA ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JURGS DE 1 POR CENTO AD MES PRO RATA DIE
SUSPENSAQ DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAO TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEID PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACGRDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS |

CANCELAMENTO E INCLUSAQ NOS ORGAOS DE PROTECAD AOQ CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAD TOTAL

Esta d ¢ao substitui a quitaga de sua Fatura da Oi de Jan a Dez 2018 e anos anteriores, exceto servigos pi los por outras

Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupcao do servico local: duracao da interrupsdo {em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43.200 min (30 dias).
Contribuigao para o FUST - 1% do valor dos servicos - ndo repassada as tarifas. Contribuicdo para o FUNTTEL - 0,5% da valor dos servicos - nao repassada as farifas,

Resumo dos Tributos Incidentes
Receitas (R$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS ‘
Servigos Telecom 18,18 0,00 047 2,18
arvigos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
wutros Servigos 0,00 0,00 0,19 0,89 '
Total Tributos 18,18 0,00 0,66 3,07 ‘
Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014




Qis.A

Periodo: 18/03/2018 a 17/04/2019

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF: 006.112.201 SERIE: U SUB-SERIE: 02

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
AV 600000 SN

MUNICIPIOS

88337-315 BALN CAMBORIU - SC

Numero do Cliente:233584501000007
Contrato Agrupador: 717.528.857-4
Conlratn Agrupado: 717.528 8574
CPFICNPJ.D4.122 172/0001-70

Data de emissdo: 22/04/2019

Penodo: 18/032019 a 17/04/2018

Telefone Agrupador. 47 3386 3155
Telefone Agrupado: 47 3368 3155

Insc, Estadual ISENTO

DI SA RESUMO DOS TRIBUTOS IcMs IcMs iss
CNPJ 76.535.7684/0322.66 |.E 25042 7848 Base de Calcula 72,72 0,00 0,00
Av, Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA CEP 82026-500 - Flariandpolis — SC Aliqueta 25% 0% 0%
Via Unica CFCP 05307 Valor 18,18 0,00 0,00
Matureza da Operagio: Servigo de Telecomunicag@es
RESERVADC AO FISCO
E954.65F1.E3D9.597D 5526 .3DAA.9D0OA.D619
SERVICOS Ol
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigdo dos servigos DiafQtde % Desconto Aliquota Valor (R$)
1 OQIFIXO AVANCADO 30 B54,23% 25% ICMS 7272
Total SERVICOS MENSAIS
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
Sequéncia Descrigao dos servigos Data Minutes Tarifades
2 CHAM.LCCAIS Ol 16/04/2019 MIN, CO0C000118,1
3 CHAM.LOCAIS OUTRAS OPERADCRAS 16/0472018 MIN. DO0J000160,2
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descrigao dos servigos Data Minutos Tartfados Aliquota Valor (R$)
4 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 17/03/2012 MIN. 03000002783 0% 0.co
& FRANQUIA EM MINUTOS 17/03r2019 MIN, CO0CC45000,0 0% 0,00
6 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 16/04/2018 MIN. DO0CO00000,0 0% 0.00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descricio dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor (R$)
T CHAMADAS HORARIO NORMAL - 16/D472018 00000144/000001,8 0% 0,00
QUANTIDADEDURACAC MEDIA
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
INTERURBANDS
Sequencia Dats Hora Duragdo Localizagao Tarifagao Telefone  Aliquota Valor (R3)
8 25032019 13:38:08 00.04:58 DOD-DF-BRASILIA NOR 6133156238 0% 0,00
8 25032018 150218 000128 DDD-SC-FLORIANOPOLIS EiF 4832240104 0% 0,00
10 25032019 16:47:26 00:01:21 DDD-SC-FLORIANOPOLIS DIF 4836644925 0% 0,00
11 26/032019 16:27:54 000448 DDD-SC-FLORIANOPOLIS CiIF 4832518847 0% 0,00
12 0042018 09:56:52 DO03:34 DDD-SC-CHAPECO DIF 4933221543 0% 0,00
13 1070472018 17.05:16 000218 DDD-SC-FLORIANOPOLIS DIF 4836644965 0% 0,00
14 18/0472018 152039 00:01:26 DDD-SP-BARUER| DIF 1146882220 0% 0.00
Total INTERURBANOS
[Total Nota Fiscal O 72,72 |
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° OD6.146,854
ITENS FINANCEIROS
Sequancia Descrigao dos servigos Data Histarico % Desconto Valor (RS)
15  ATUALIZACAO DE VALORES 15472018 2019030720180405 099
18 ATUALIZACAC DE VALORES 15/04/2018 20190404/20120405 0,03
17 MULTA DE CONTA 150472019 2019040420120405 205
18 MULTA DE CONTA 15/0472018 20180307/20180405 2.05
18 PACOTE DIGITAL COMPLETO 171042019 29,93
Total ITENS FINANCEIROS
l Total Documento Financeiro 35,11 I
[ Valor a pagar 107,83 |
Ter vock coma cliente & um privilégio, Obrigads por pagar sua conta emn dia,
Descricdo das siglas utilizadas
NOR - Normal VC1 - Ligagso para celular dentro de drea de mesmo DDD MIS - Mista
RED - Reduzida WC2 - Ligagdo para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual ac de origem CIF - Diferenciada

SRD - Super Reduzida

VC3 - Ligagho para celular cujo primeiro digito de DDD seja diferante




04/06/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
84/66/20819 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.57.28
8305008385

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGENCIA: 3@5-2 CONTA: 54.785-9
EFETUADD POR: EDNILSON A SOUZA

Convenio BRASIL TELECOM (SC)
Codigo de Barras B84670600001-7 ©7830827717-1
52885720196-9 50114186000-7

Data do pagamento e4/86/2019
Valor em Dinheiro 107,83
Valor em Cheque e,e8
Valor Total 187,83

DOCUMENTO: @68482
AUTENTICACAO SISBB:
5.89A.F36.5D7.ACD.CCC |

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 04/06/2018 16:56:42 ‘
JC150405 EDNILSON A SOUZA 04/06/2018 16:57:27 ‘

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=418484940e5043f441d47eabf40309bd# 212
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NOTA FISCAL MODELO
ESTADO DE SANTA CATARINA SIMPLIFIGADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 233441
SECRETARIA DA FAZENDA o ..
Departamento de Arrecadagao Data Emissao: 31/05/2019
o
e Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE )
NOME / RAZAO SOCIAL: ROSANA MARIA GONZATTO BUCHELE
5 ENDERE(}O
. i G GG G G
3 B =
8 ]
2 £ <
T E
D Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
‘§ 5" NOME / RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
QO | ENDEREGO: 916, 466
g MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 04132172/0001-70 INSCRICAO MUNICIPAL: 144779
AN J
Unidade  Quant. Descrigdo dos Servicos Prego Unitario Valor R$
1 1,00 SERVICOS DE FONOAUDIOLOGIA. 5026.32 5026,32

IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA (" VALOR DOS SERVIGOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO I R$ 5.026,32,
N

-
DAM N°:
\ISS VALOR: R$ 100,53

NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO

SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 233441 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA

| SERVIGY
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05/06/2019

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

Debitado

Nome A AMOR P DOWN SUB SOGIAL - > T

Agéncia 305-0

Conta corrente 54785-9

Creditado

Nome  ROSANA M GONZATO BUCHELE _ S T

Agéncia 305-0

Conta corrente 69214-X

Valor 3.752,45

Data Nesta data

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 05/06/2019 08:48:33
JC150405 EDNILSON A SOUZA 05/06/2019 08:54:07

Transacao efetuada com sucesso,

Transacéo efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

CERTIFICO QUE 2 B DOCUMENTO FO!

RESTADO E ESTA

CONSTANT E] D

MATERIAL 1 SERVES
Ei

KECEBIDO oM AS
FORMIDAD 3
C O T FICACOES NELE e o ¥i i

—{

EM 7

-

(N2 do necibo:j 233441

Nome ou Razao Social da Empresa

CNPJ 'Ref.

ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN

04.132.172/0001-70 [05/2019

Recebi da Emp

resa acima identificada,

pela prestagio dos servigos de SERVICOS DE
setecentos e cingquenta e dois reais

Folha de

Pagamcuto vor

sdno 4.5.2 RC 11

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=80fb7efafd105b0cc14edd89c 5f466e#

FONOAUDIOLOGIA a importdncia de 3.752,45 (Trés mil ,
e quarenta e cinco centavos), conforme discriminado abaixo: i
Salario Base| Taxa | INSS Especzf;cagao Valor |
2.429,96 Valor do Servigo Prestado - 5.026,32
Carreteiro (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 5.026,32
Aplicar 10% sobre o valor da ma2o-de-obra (11,71% do frete) Descont?s__ ]
| Nimero de Inscrigao [I.R. Fonte 268,61 B
»~ INSS: 20107093078 INSS (20%) 1.005,26
cer: (D -°©1 S Total dos Descontos| 1.273,87
T "~ Valor Liquido 3.752,45
RG O6rgio Emissor|UF - Assinatura
/32%0#?‘0_ Becl L
Localidade Data Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU 31/05/2019 |ROSANA MARIA GONZATO BUCHELE

Systemar Informdtica Lt _{d @

3/5
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4 N
ESTADO DE SANTA CATARINA sﬁﬁgﬁ ;Efgé ?AA%?JELLSC)?)\)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 533442
SECRETARIA DA FAZENDA

12 VIA CONTRIBUINTE
Departamento de Arrecadagéo

Data Emissao: 31/05;’2019)
Y Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE h
NOME / RAZAO SOCIAL: SANDRA MARA MARTINS
enpErRECO: (D

s Junior
entos Fiscais

1 rau i
i .y
Dep. de Arrecadacio

7

—

J/
= £ e : g
i Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
= E 2 NOME / RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
53 ENDEREGO: 916, 466
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 04132172/0001-70 INSCRICAO MUNICIPAL: 144779
Ng 24 J
Unidade  Quant. Descrigdo dos Servicos Prego Unitario Valor R$
1 1,00 SERVICO DE FISIOTERAPIA. 3363.10 3363,10
4
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO 9 R$ 3.363,10
/DAM N°:
ISS VALOR: R$ 67,26
-
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO X
SIMPLIFICADO

AW,

sy | BT 650 6{20% 2

N° 233442 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA
L | SERVICO
CERTIFICO QUE O MATER*P\M ENTO FO!

U
TANTE DESTE DoC 4
gggéé?DO | PRESTADO E ESTA E

A COM AS

CONFORMIU CONSIGNADAS

apEGIFICACOES .NE‘.-FEM .ol [0
W

f[“ O D).

N 1
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05/06/2019

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

Debitado
Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL = T
Agéncia 305-0
Conta corrente 54785-9
Creditado
Nome SANDRA MARA MARTINS ) B = =
Agéncia 1489-3
Conta corrente 28430-0
Valor 2.631,48
Data Nesta data
Assinada por J5767022 MARCOS ANT!
ONIO COSTA
JC150405 EDNILSON A SOUZA g;fggﬁglg gggggg

Transagao efeluada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA [Ne do Recibc:! 233442 |
Nome ou Razdo Social da Empresa CNPJ Ref.
04.132.172/0001-70 |05/2019

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

Recebi da Empresa acima
FISIOTERAPIA a importéncia de 2.631,49
guarenta e nove centavos),

identificada,

pela prestagao dos servigos
(Dois mil
conforme discriminado abaixo:

r

de SERVIGOS DE
seiscentos e trinta e um reais e

Salario Base| Taxa | INSS|Especificagao valor|
1.016,52 | Valor do Servigo Prestado 3.363,10
Carreteiro (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 3.363,10
anlicar 10% sobre o valor da mao—-de—obra (11,71% do frete) —Descontos 4‘
Numero de Inscrigdo I.R. Fonte 58,99 |
[No INSs: 12704369722 INSS (20%) 672, 62 |
vo ceF: (2 Total dos Descontaos ‘731,64];1
= o = ' e - |
. Valor L:L_quz.doL_ 2.631,49|
RG Téi:gio Emissor|UF | Assinatura :
2960353 |ssp sc |
Locaﬂacié o Data Nome Completo MM .i
BALNEARIO CAMBORIU 31/05/2019 | SANDRA MARA MARTINS SEVERINO ) -

versio 4,5.2 BC 11

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=80fb7efaf4 105b0cc14edd89c15/466e#

20

Systemar Infermatica Ltda @

4/5
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05/06/2019 Banco do Brasil

I. ; ﬁ Transagdes Pendentes

e s i e e e e e

Transferenma entre contas diversas

G333050847140758038
05/06/2019 08:54:07

Debitado
Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL T
Agéncia 305-0
Conta corrente 54785-9
Creditado
Nome "~ DANIELLI RODRIGUES COSTA R
Agéncia 1488-3
Conta corrente 45943.7
Valor 3.131,41
Data Nesta data
Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 05/06/2019 08:47:14

JC150405 EDNILSON A SOUZA 05/06/2019 08:54:07
Transacao efetuada com sucesso.
Transacdo efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

RECIBO DE SALARIO

(493) - ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN
AVE 6 AVENIDA, 440 -
BALNEARIO CAMBORIU — SC  (04.132.1/2/0001-/0

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

Maio / 2019

000021 DANIELLI RODRIGUES DA COSTA BERKEMBROK Data admissdo.: 01/11/2011

Fungdo. :252305 - SECRETARIA
CPF 9

027 SALARIO MENSAL 220,00 3.459,75 !

076 QUINQUENIO 5,00 172,99 |

INSS 11,00 399,60

IR Més 15,00 101,73

3.632,74 501, 33

Vir. liquido - > 3.131,41

Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC. IRRF %

3.459, 5 3632714 3.0632, /4 29(,% 2 3.043,55 15,00

Data @/@Q& Ass.:

https://aapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bb?tokenSessao=B0fb7efaf4105b0cc14edd89c15f466 et

1/5
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05/06/2019 Banco do Brasil

=, T

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Agéncia 305-0

Conla corrente 54785-9

Creditado

Nome EDITA F LEIVA SPROTE

Agéncia 1489-3

Caonta corrente 54378-0

Valor 2.093,91

Data Nesta data

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 05/06/2019 08:47:46
JC150405 EDNILSON A SOUZA 05/06/2019 08:54:07

Transagao efetuada com sucesso,

o ——————

RECIBO DE SALARIO

«493) - ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN
AVE 6 AVENIDA, 440 -
BALNEARIO CAMBORIU - SC 04.132.172/0001-70

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

Maio / 2019

000040 EDITA FRANCIELE LEIVA SPROTE

Data admissio. :

01/04/2017

Fungdo.:411005 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF:011.,943 ,889-57
027 SALARIQO MENSAL 110,00 2.301,00
r - r
INSS 9,00 207,089
2.301,00 207,09
Vlr. liquido > 2.893,91
Sal .Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
2.301,00 2.301,00 2.301,00 184,08 1.904,32 7,50
Fi 4 x
Data 0_5/Q6/ _'9_ Ass.: pds#t '{AC\/Y\(A'L% rﬂw S
o v .
_Folha de Pagamenta - yersde 4 5.2 8o 17 o e
2/5

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=80fh7efaf4 105b0cc14edd8Oc15f466e4




ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO )

SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

N° 233437
SECRETARIA DA FAZENDA 12 JA CONTRIBUINTE

L Departamento de Arrecadagdo Data Emissdo: 31/05/2019
4 \( Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE A
NOME / RAZAO SOCIAL: GIOVANA DE OLIVEIRA REIG
o enpERECO: (NG G
|y |GIED: D ( m  J  H
z % | Gl G G G G
ole [
5 ) é Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE )
= 8‘_ NOME / RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
o ENDERECO: 916, 466
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 04132172/0001-70 INSCRICAO MUNICIPAL: 144779 J
A
Unidade  Quant. Descrigédo dos Servigos Prego Unitario Valor R$
1 1,00 SERVICOS DE PSICOPEDAGOGIA. 4079.36 4079,36
e R
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO 9 R$ 4.079,3ﬁj
: rfIZIAI'\)‘I N°: R
ISS VALOR: R% 81,59
I b %
NOTA FISCAL RECEBI(EMOQOS) O(S) SERVIGCO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO _
(AVULSA) e
%‘YM\,
N° 233437 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA

- | SERVIGO

QUE O MATERIAL \
NS TANTE DESTETA%%CUEMEENSTT% Eek
RECEBIDO | PRESTADO E F5U%

"ONFORMID SIGNADAS
(':TCT):‘E(_‘.IHCACOES ‘}EdE!.EE caysl %

CEiLIEl

M Adigel L2

¢ i‘\,“}' A WA

\
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05/06/2019 Banco do Brasil

ﬁdé ou TED E'I'étr&'nico

Debitado

Agéncia 3050 B
Caonta corrente 54785-9 A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL o

Agéncia (semDV) 1868 CIDADE DO PORTO

Conta corrente (com 74378

DV)
CPF 5
Nome favorecido GIOVANA DE OLIVEIRA REIG
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nomero documento  60.501
Valor 3.930,59
Data transferéncia  05/06/2019
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB C4CAFEAS5487F715
Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA CorIrico QUFU—WWMS
JC150405 EDNILSON A SOUZA CONSTANTE DESTE B4isk . :3‘?0'
Transacgdo efetuada com sucesso. EEC():iB;:Dg R; JTEDSIASQ EC E)SII'IA Eg
c2pECIFICACOES NELE CONSIGNADAS
Transacao efeluada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA. 9( _ EM [WALZdA
A )
:j ;)f 5@@1‘]‘“&“‘“’1 '
(L [
RECIEO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N2 do Recibo:| 233437
Nome ou Razdo Social da Empresa |[CNPJ Ref.
ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN |04.132.172/0001-70 05/2019
Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servig_os de SERVICOS DE
PSICOPEDAGOGIA a importincia de 2.788,93 (Dois mil , setecentos e oitenta e oito reais
e noventa e trés centavos), conforme discriminado abaixo:
Saldrio Base| Taxa | INSS|Especificagdo Valor
1.123,60 ]_ Valor do_gerviq:o Prestado 4.079,36
Carreteiro (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 4.079, 36
Aplicar 10% sobre o valor da mdo-de-obra (11,71% do frete) Descontos
IE. Nimero de Inscrigao I.R. Fonte 632,54
|No INSS: 12375877502 INSS(20%) 657,89
vo crF: (15 Total dos Descontos 1.290,43
Valor Liquido 2.788,93
RG Orgio Emissor|UF Assinatura i-m
4 \}
Localidade Data Nome Completo
BALNEARTO CAMBORIU 31/05/2019|GIOVANA DE OLIVEIRA REIG
20
Folha de Pagmmsttp- VeraSo SiS2 8B I1 - oo o oo oemo oo Dl o can s e s E s o C e s S syskemae Liformalics dwo
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=B0Mb7efaf4105b0cc14eddB9c151466e# 5/5

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e6e4273a09b7a3958bde5/M49c7dB 21571
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ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO
SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 233423
SECRETARIA DA FAZENDA 19 VIA CONTRIBUINTE
q : Departamento de Arrecadagéo Data Emissao: 31/05/2019
S
4 hd Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE )
NOME / RAZAO SOCIAL: MARYANA GONCALVES MARINHO
o || ENDERECO: (D
'§ ESTADO: SC INSCRIGAO MUNICIPAL: 269196
° NATUREZA: PRESTACAO DE SERVICOS
Q
4]
= _/
- ™
2 Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
g || NOME/ RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
o ENDEREGO: 916, 466
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 04132172/0001-70 INSCRICAO MUNICIPAL: 144779
\ J\ J
‘ Unidade  Quant. Descrigao dos Servigos Preco Unitario Valor R$
‘ 1 1,00 SERVIGOS DE TERAPIA OCUPACIONAL. 3300.00 3300,00
/
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS )
NAO TEM VALOR COMO RECIBO 1 R$ 3.300,00
- /bAM Ne: A
ISS VALOR: R$ 66,00
A J
NOTA EISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO =
(AVULSA) ( @U/
N° 233423 DATA DO RECEBIMENTO ASSTNATURA
"
RIAL [ SERVIGO
CERTIFICO QUE ngAE%CUMENTo FO!
CDNSTANTE DE NESTADO E_ESTA EM
l'}ECEB'IDO / ADE cOM AS
c RMID SIGNADAS

F
CenE r*u:u"ACOES NELE CO

wa_L._
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06/06/2019 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL ¥ = =T

Agéncia 305-0

Conta corrente 54785-9

Creditado

Nome ~ MARYANA GONCALVES MARINHO R T
Agéncia 2893-2

Conta corrente 122857-9

Valor 3.187,20

Data Nesta data

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 06/06/2019 14:02:03

JC150405 EDNILSON A SOUZA 06/06/2019 14:04:06

Transacdo efeluada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA N2 do Recibo:] 233423/
CNPJ Ref.

Nome ou Razdo Social da Empresa

ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagao
OCUPACIONAL a importéncia de 2.493,20 (Dois mil , qu
vinte centavos), conforme discriminado abaixo:

04.132.172/0001-70 |05/2019
dos servigos de SERVICOS DE TERAPIA
atrocentos e noventa e trés reais e

Salario Basei Taxa_i INSS | Especificagao valor
3.300,00 Valor do Servigo Prestado 3.300,00
Carreteiro (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 3.300,00
Aplicar 10% sobre o valor da mdo-de-obra (11,71% do frete) Descontos ]
Nimero de Inscrigdo I.R. Fonte 146,80
No INSS: 13985507073 . INSS (20%) 660,00 4‘
. ceF: (I ° ¢ Total dos Descontos 806,80
| ' valor Liquido 2.493,20}
£\
RG brgdo Emissor|UF Assinatura A~ |
[2070543033 SsP RS = |
Localidade Data Nome Completo ' _\
’;ALNEARIO CAMBORIU 31/05/2019 |MARYANA GONCALVES MARINHO - _‘
20
Systemar Informatica Ltda @

Folho de Pagamcute wversdo 4.5.2MC11 - e e

CeRTIFICO QUE O MATE
¥ RIAL / SERV
ggggmme DESTE Documeﬁfgv;%i
REG NB[LDg F{M:w:egsw»«no E ESTA EM
FEPECIFICACOES NA E Ecocs? MA ﬁ‘\--?
:1%_ )

VEM (7100,

https:/faapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=e6e4273a09b7a3958bde5f49¢c7dB2f57# 3/3
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Celesc

Distribuicao S.A.

Dados do Consumidor
ASSOCLALAD AMOH PRA DN
Ay SERTA aVEMIOA - 57N FRENTE &4 FE

flots Fiscal/{onta de Enerpia Elwtrica
_/‘

MislAno - Fatura

Far-o!

1194BACRBERT4-BY

Lo 36BETILT
/]
 §

Unidade Consumidora

48969240

CPJ: ©4132172000170

[ ~ -7

2019

0 (ATARINENSE DE FUTEBOL

2g3AT3Ls 00 1 IMLC1PI05 (BL) HeLHERR IO CarBORIU-5C

Loe/Etapa/Livil s, 11 01797 - N edidor: 34082434 - TENSAD NOINAL: 2200 - 4upy  GLUPO B
Classiflcacsws 03 - OOF FRCIAL, SERVICOS, OUTRAS ATI¥IDADES - COMVENRCIONAL - TRIFASICO

Cod. Fizcal de Operaczod 5. 253 Tipo do Disjuntor: 2] as [1.5.88.8]

Descrigdo de Consumao

Medidor: s s Consumo Med/Fat: 584 ;551 Unidade de Med da kivh
Leit. Atual: 1. 23850 -Nq;hera de Dias Faturados? ‘ll |'| 'q Onger;l d;\ lt.el. : LA
i, | : 1zl Lonsumo Médio Didrio (kW j’ml‘ e Potenc a. . le@
Lok Anter: o % P tor de Multiplicagdo: 1.9

L

D4tas Importantes In

dicadores de Conll"

: 5 E y \ Trim Anual  Realizado
Leitura Anterior: 17/8a7m1e | [ARAY Mensa

Salk. Atul: e pIC 4,71 9,43 18,86 8,68
e ' . O FIC 2,17 6,35 12,78 8,00
Err'flsséompresentagao: 17/es 1% | pMIC 2,60 @€
Prox. Leitural -gass 17/86/219 | Conj ANEEL: CAvEORLU MORRD DO O (R3)1 134,41

0 T e e B

tAl /19 ABRALY MAR/1Y FEV/1Y J8NS1Y
6l 588 B 510

Discriminagio do Faturamento

Item e
CansurD Qu%,rht}?gg
ADICIONAL BAND. AMARELA
Subtatal 1

cosIP

»ERCOSUL @82a 7732691

PULTA CONTA ANTER I0R 0472019
JURDS CONTa &Nt ERIDR 0472012
Subtotal 2

Composicac do Preco {art. 31 Resolu

DEZ/18 NOV/1E OUT /18 SET/18 AGO,

18 JUL/18 JUN/1B FAI/LE

saL a7s 439 525 243 417 564

X Total (R$)
392

bt el

cao 1bb/2eeh) arifas sem Tributos

ENERGLA 176,75 | DISTRIBUICAD 51,24 Has. AWEEL 2336, 2018
TRANS ' 1540 15,22 | TRIBUTOS 1@1,92 | Tuso @,208720
ENC. ¢ TORIALS ©1,9% | SOMA DEPONSTRATIVO 297,08 | TE 0,31177
feres¢is 3 qualguer titule
Tola. {Multas + Jures + Correcas Monetarial 8,294
[ribuee neluidos) no Tetal a Pagar == '_'
T e Base da Calcule (RS “Rllqueta (%) Valor R
icms T 307 08 25 99,26
PISIPASEP 397 08 0,12 0,48
COFINS 267.08 0.55 2,18
[Mensagens ___I 1
Paricdos Band. Tarif.: Verde: 15/04-30 /04 Amarelazol/0s-17/25 5
CERTIEICO QUE O MATERIAL ] SERVICO
CONSTANTE ESTE ‘OCUMENTO FOI
RECEBIDO ! PRESTADO E ESTA EM
CONF ORMIDADE COM AS
tf‘Pm FICACOES NELE CONSIG AD S
EM 15 ,"ﬂ

IMPORTANTE: REAVISO DE DEBITO

PAGAMENTO EM ATRASO

Multa de 2% + Cormegao Monetaria pel
(pro rata die) + Juros de Mo
(pro rata dig) a serem cobra

ol

ra 1% ao més
dos e falura posteriar.

Valor Total a pagar

R$ 451,60

Data de Vencimento

GPM 06/06/2019

Forarunade av Fisca

247E.541A.5699.

Celesc

Distribuigao S.A.

Namero.da Fat

Ne. Unidade

Tariodo Flacals B, 05 =1y

861A.659E. FES4,A16D.85BE

25 [15860]

AutenTicac 10 no verse
19602-561,00-000-09:04 48
MéslAno - Falura Data de Vencimento

05/2019 06/06/2018

Consumidora Valor Tolal a Pagar

01.20194B46085074-89 48969240 RS 451,60
, 83 6206009 001010201\1‘ 'ﬂ608507439 2
RS- 1

\‘t“ 1 | 1|l il hl N

e

i

Il'ihumhh '|| |
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06/06/2019 Banco do Brasil

g G337061400832827019

& 06/06/2019 14:04:06
Transagoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/06/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.84.09
0385600385

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGENCIA: 365-8 CONTA: 54.785-9
EFETUADO POR: EDNILSON A SOUZA

Convenio CELESC DISTRIBUICAOD S.A.
Codigo de Barras 83668000884-3 5160016528068-9
90101020194-3 84608587489-2

Data do pagamento 06/86/2019
Valor em Dinheiro 451,68
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 451,68

DOCUMENTO: 868681
AUTENTICACAO SISBB:
3.1BF.766.B@B.AC8.286

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 06/06/2019 13:59:15
JC150405 EDNILSON A SOUZA 06/06/2019 14:04:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA,

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=e6e4273a09b7a3958bde5f49c7d8257# 1/3




cap A

I' E I S GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/06/2019 - 1425537

FUNDO CE GAIANTIA DO TEMPO DE SERVCO

ey erTTEe O "
S 5 P ':u

N e s U

s TESES S e ———— N e
01-RAZAU B0CIAL/NUME

D?,—uL;UK'L‘E?.Lmﬁ_ _7
|ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN (0047)33663155

>

|-r1 PRAS | nd_cTmor r-a: = v NTIAnES [hf,_r_vmr TRABAT HRNADF S la7- ALInuoTA FGTS I
) 639 754,00 3 8 JJ
OR-0An RECHT SHTMENTN 09-Tn RECAT.HTMENTA =T """_"n FTEERL OB Y 11 =CAMPETENGTA 12-NATA NE VALT NATIE [
| 018080-1 04.132.172/0001-70 05/2019 | 07/06/2019 ’
| S — ,.—_____—-—-——._____.__._ N |

e e ———— .

|]3--I‘JEPUSITC + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOIAL A HECOLHER r

780,32 0,00 780,32‘

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2019*~
858500000077 803201801901 607629180801 413217200017 AUTENTICACAO MECANICA

I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/06/2019 - 14:55.37

FUNDO GE GASANTIA DO TEMPD DE SEAVICO

01-RAZAO SCCIAL/NONE 02-DDD/TELEFONE T
OCIACAQO AMOR FRA DOWN {0047)33663155

I.-- ——— R P iy e 187 A fesispara Ligsines
S=ZONTSR gt b |Ll ViDL TRABALIADORES v Sl Uon PETE

[ 9.754, 00 3 8
|08 coD RECOLIIIMENTO 0% 1D RECOLIIMENTO et u.,f’_'?C[ g ) 3: CCMI‘ETE‘:JCE.’\. 12 DATA DE VALIDADE
r 150 J 018080-1 04.122.172/0001-70 05/2019 07/06/2019
3 5 — ) - ] —.—_—'_.___.__L
Tﬂ—{lt}k‘ﬁlﬁi l‘; + CuNTRIE sSuCiaL [14—]:.?-‘1:;’\HGUS 15—'|'u'1'}\:4 A HECULHER =i
780,32 0,00 780,32
L e |
“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2019+*
Fasasoooooo?? 803201801901 607629180801 41321720001ﬂ AUTENTICACAQO MECANICA

TR



07/06/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a7/66/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 89.,33.27
0385880385

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOD
CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGERCIA: 385~ COHTA: 54.785-5

EFETUADO POR: MARCOS A COsSTA

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85890000087-7 BB3201808199-1
668762918080-1 41321720001-7

Data do pagamento e7/86/2p19
CNPJ/CEI/CPF 84132172/0801-70
COMPETENCIA 85/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 15e
VENCIMENTO 87/66/2819
VALOR DEPODSITO 780,32
Valor Total 788,32

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apds anaiise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

.Esinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA 07/06/2019 09:14:33
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 07/06/2019 09:33:27

Transagao efetuada com sucesso,

Transagio efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

https:Haapj.bb.com.IJn‘aaij'homeVZ.bb?tokenSessan=fb4e88b44t:d54b9f6ab21b9ﬁ332a?ab# 2/5




MINTSTERIO DA FAZENDA — MP
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE

O peA

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL — GBS

SEFIP8.40 TAB.38.0 DATA: 06/06/2019 HORA:14:55:37 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
! NOMD / TELEFONE .,/ ONDEREGCO O - 05/2019
ASSOCTACAO AMOR BPRA DOWN
R 916 0

5 - IDENTIFICADCR 04.132.172/0001-70
CENTRO 88330-570 ’
BALNEARIC CAMBORIU sc
{2047) 336¢318S

8 MBILoT 6 — VALOR DO INSS (+) 4.953,67

2 - VENCIMENTO G
(USC EXCLUSIVO INSS) g8 -
ATENCAC E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAG )

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

3 - 5 T Ul
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
RNESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 4.953,67 '

SEJA ICGUAL 01 SUPERIOR AOD VALOR MINTMD FINADD

12 — AUTENTICACAO MECANTICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

L_858600000497 'L_536702?02300 IL_§041321?2008 1[_91?020190594

]

MINTISTERIC DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUTA DA PREVIDENCTA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.38.0 DATA: 06/06/2019 HORA:14:55:37 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / IELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 05/2019

ASSOCIACAOD AMOR PRA DOWN

R 916 0
- IDENTIFICADOR 04.132.172/0001-70
CENTRO 88330-570
©  NEARIO CAMBORIU sc
33 15
tvv47) 33663155 6 - VALOR DO INSS(+) 4.953,67
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVQO INSS) g —
STENCES & VEDADA B 17T TRRe S ma s o mn s e 9 — VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
Alnhvigay L vLDADA A UllbleaAlny UA oo FPARA RECOLHIMENTS
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AD ESTIPULADD EM RESOLUCﬁO .
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALCR INFERIOR
i 2 JU . TR/ (+
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRTBUICAQ OU IMPORTANCTA JURDS/MULTAS (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADANOD 4,953 67
SEJA TGUAL 0OU SUBERIOR A0 VALOR MINIMO FIXADO.
12 - AUTENTICACAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

I A58600000497 IL_E;GTOETDZBDO_]I 504132172008 ]l 017020190554 I

LR T




07/06/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
97/66/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89.33.27
8385800305

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Pl Tk 3850 AT . ra =ar o
[al™ [=1] DS i L H R LR R dita FOI=

EFETUADO POR: MARCOS A COSTA

Convenio GPS - CODIGD DE BARRAS

Codigo de Barras 85860088049-7 53678270230-0
508413217200-8 ©1702019859-4

Data do pagamento 87/06/20819

Valor Total 4.953,67

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA 07/06/2019 09:15:33
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 07/06/2019 09:33:27

Transacgao efetuada com sucesso.

ransagdo efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

htips:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ibdeB88badcd64boiGab21 b9ff332a7ab# 35




Aprovado pela INRFB n 736/2007

EM DeA

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

1" Via

02 PERIODO DE APURAGAO

31/05/2019

03 NUMERO DO GPF OU CNPJ

04.132.172/0001-70

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME fTELEfONE
ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN 06 DATA DE VENGIMENTO
4733633019 19/06/2019
lotagao 2 07 VALOR DO PRINCIPAL
511,82
DARF valido para pagamento até 19/06/2019 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tribulario do contribuinte: 0100
BALNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS £/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS i 0,00
Auto Atendimento Versio 5.45.66.8030 - opgdc 1 - DLL versao 1.4 1 0 VALORTGTAL 511 ,82

85650000005-9

JHFAI

[

|

I

i

I

I

|

11820064917-6  01041321720-8 00105619151-1

I

|

I

171 AUTENTICAGAO BANGARIA (Somente nas 1% e 22 vias)

Apraovado pela INRFB n? 736/2007

cortar nasta linha

2% Via
z PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/05/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 04.132.172/0001-70
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN 06 DATA DE VENCIMENTO
| 4733633019 15/06/2019
lotagdo 2 07 VALOR DO PRINGIPAL
511,82
DARF valido para pagamento até 19/06/2019 08 VALOR DA MULTA
{)umicﬂio tributario de contribulnte: 0’00
- “.NEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS E /OU ~
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARBOS DL~ 1.025/68 0,00
Aulo Alendimento Verséo 5.45.66,8039 - opgaon 1 - DLL versac 1.4 1 0 VALORTOTAL 511 82

85650000005-9

I

HIRIER I
I 1

il

il

i

11820064917-6 01041321720-8 00105619151-1

il [I Il

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 14 & 2 vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue 0 pagamento na rede bancéaria autorizada.




07/06/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/66/2019 - BANCO DO BRASIL - @9.33,27
83e5aeee3es

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGENCIA: 365-8 COnTA: 54.785-3

AG. ARRECADADOR

CNC 8e1 - 8385 - ITAJAI sC

CODIGO DE BARRAS 85650000005 11826064917
21841321728 90185619151

DATA DO PAGAMENTD 67/66/2019

PERIODO DE APURACAO T

NUMERO DO CPF ..

CODIGO DA RECEITA oo

NUMERO DE REFERENCIA oo,
DATA DO VENCIMENTO . ..
RECEITA BRUTA ACUMULADA ool
PERCENTUAL
VALOR DO PRINCIPAL .
VALGR BA MULTA
VALOR DOS JUROS L.
VALOR TOTAL 511,82

Jgamento agendado.

<encdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e ser3 processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
@pos a quitacao.

Assinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA 07/06/2019 09:16:51
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 07/06/2018 09:33:27

Transagdo efetuada com sucesso,

Transacao efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

hnps:!faapj.bb.mm.brfaap]momevz.bb?tokansessao=l’b4e55b4-4::dﬁ4t)9raabz1 bIm33zaTab#

4/5




Aprovado pela INRFB n 736/2007

1*Via
. PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA @2 * 31/05/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU GNP
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais 04.132.172/0001-70
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0588
05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NoME / TELEFONE
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN (06 DATA DE VENGIMENTO
4733633019 19/06/2019
lotagdo 2 07 VALOR DO PRINCIPAL
985,28
DARF valido para pagamento até 19/06/2019 08 VALOR DA MULTA
Domicilio inbutario do contribuinte: 0‘00
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
{ Aule Atendimento Versio 5.45.66.8030 - opgdo 1 - DLL versio 1.4 1 0 VALOR TaTAL 985,28
85620000009-4 85280064917-4 01041321720-8 001 05889151-4 17 AUTENTICAGAO BANGARIA (Somente nas 14 e 2¢ vias)
cortar nasta linhs ——
Aprovado pela INRFB né 736/2007 2* Via
' - PERIODO DE APURAGAQ
~ MINISTERIO DA FAZENDA 0 g 31/05/2019
—~ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMEROC DO CPF OU GNPJ
5 Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 04.152.172/0001-70
(4 CODIGO DA RECEITA
DARF 2
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN 06 DATA DE VENGIMENTO
4733633019 19/06/2019
lotagio 2 07 VALOR DO PRINGCIPAL
985,28
DARF valido para pagamento até 19/06/2019 08 VALOR DA MULTA
Daomicllio trbutario do contribuinte: 0’00
LNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS E /0U
NAO RECEBER COM RASURAS SRS Dt 4.00
Auto Atendimento Versio 5.45.66,8039 - apgaon 1 - DLL versao 1.4 1 0 VALORTOTAL 985,28

85620000009-4 85280064917-4 01041321720-8 00105889151-4

|
|

|

il

il

il

il

i

Hi

corfar nesta linha

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Scmente nas 1 @ 27 vias)

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizada.




07/06/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
87/86/2819 - BANCO DO BRASIL - ©@9.33.27
8385000305

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL
AGENCIA: 385-2 CONTA: 53.785-9

AG. ARRECADADOR
CNC 881 - @305 - ITAJAT SC
CODIGO DE BARRAS 85620000009 85280064917
81041321720 86185889151

DATA DO PAGAMENTO ©7/86/2019
PERIODO DE APURACAD. e _
NUMERO DO CPF
CODIGO DA RECEITA .. __
NUMERO DE REFERENCIA ____________
DATA DO VENCIMENTO  ____________
RECEITA BRUTA ACUMULADA . ___
PERCENTOAL
VALOR DO PRINCIPAL ~  ______ -
VAloR pA mgvAa
VALOR DOS JurOs  ______ -
VALOR TOTAL 985,28
Ragamento agendado.

encdo: Esta transacdo ests sujeita a avaliacio
de seguranga e serd processada apos andlise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
dpos a quitacao.

Assinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA 07/06/2019 08:18:01
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 07/06/2019 09:33:27

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: 5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

Nups:ifaa pJ.bb.com.br/aap|mom €V2.ub7lokenSessao=M4es8baq CdB4bSM6abz 1bIM33ZaTaby 5/5




IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE
ME NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA: 910, 360 SALAS 02E 03 | o_gNTRADA | 4 B
CENTRO - CEP:88330-576 - 1- SAIDA 190614 4707 9200 0172 5500 1000 0037 4110 2017 4066
Balneario Camboriu - SC N° 000003741 FL.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
i - . ’ www.nfe.fazenda.gov.br/portal
TEL: (47)3398 1689 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USO
NOTA FISCAL REF. CUPOM FISCAL 342190081735733 07/06/2019 11:57:06
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. [53]
256585148 14.470.792/0001-72
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN 04.132.172/0001-70 | 07/06/2019
ENDERECD BAIRRO/ DISTRITD CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA ANGELINA, 440 MUNICIPIOS 88330-476 | 07/06/2019
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAlDA
Balneario Camboriu (47)3366-3155 SC 11:54:48
CALCULO DO IMPOSTO
[ BATT  CALCULO DOICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICM$ SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 165,15
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,15
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SDCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNFPI/CPF
0 - EMITENTE
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAOQ ESTADUAL
I QUANTIRDADE | EspECiE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDG
-DADOS DO PRODUTO / SERVICOS S A ST
T - g . S ; ALIQUOTAS
C%l;lgg?o DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/sH | csosy| crop| U, | ouANT. | VAROR MO || DRsoonTo:| cALedoms: | rowme | VeRER ICMS [ 1Pr
765 BORRACHA PONTEIRA 40169200| 0101 | 5928 |UN 5,0000 0,3000 1,50 0.00 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00
24804 MARCADOR QUADRO BRANCO REC VIOLETA 96082000 2101 | 5923 |CX 2,0000 11,9000 23,80 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00, 0,00
VBOARD PILOT
2519 DUREX 12X10 CORES ADELERAS 39191010{ 0101 | 5928 |UN 3,0000 1,2500 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00, 0,00
4054 PASTA FINA G/ ELASTICO PLASTICA CRISTAL 42021210} 0101 | 5929 |UN 2,0000 2,3000 4.60 0,00 0.00 0.00 0,00f 0.,00{ 0,00
28144 PASTA SUSPENSA KRAFT 48209000f 0101 | 5928|UN 15,0000 1,5000 22,50 0.00 0,00 0.00 0,00] 0.00{ 0,00
27293 RESMA CHAMEX 75GR 48025610} 0101 | 5929|CX 4,0000 22,9000 91,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
2023 CLIPS COLORIDO 2/0 C/100 83050000| 0101 | 5929|CX 1,0000 4,2000 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00, 0,00
3585 MARCA TEXTO AMARELO PILOT 96082000] 0101 | 5928|CX 1,0000 3,3000 3,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00! 0,00
1287 PILHA AA ALCALINA 3+1=1 PILHA GRATIS 85061010 0101 | 5929 |CX 1,0000 98,9000 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
ERVICO
- - ERIAL | SE
CERTIFICO QUE O MATERIAL | SRty
CONSTANTE DESTE DOC “sTA EM
0 | PRESTADO E !
RECEB:PoRM‘ ADE COM AS
CON B SIGNAPAS.
ZepECIFICAGOES/ NELE_C E‘)‘ 7 0L | )
T EM 1 0%n -
DADOS ADICIONAILS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

ECF Ref.:{modelo: 2D ECF: D01 COO: 055553) Nota Referente Cupom Fiscal N.: 55353
Permite Aproveitamento do Creditoc de ICMS no wvaler de R$ , Correspondente a
aliquota de nos termos Art. 23LC123/06 DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE
PELO 'SIMPLES NACIONAL MAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI....... PERMITE O
APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R$ 5,69

CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,45 %, NOS TERMOS DO ART, 23 DA LC 123/2008

ool - CcmOC Py


http://www.nfe.fazenda.gov.brlpon.l

p

Bradesco

Boleto DDA

Documente nio compensivel

0BB Plus

Dados do Banco Destinatirio

Cédigo:

Nomea:

237-2
Banco Bradesco S.A.

Dados do Beneficiario

Nome:
CPFICNPJ:

Enderego:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

14.470.792/0001.72 Agéncia: 72230

Conla: 0035764-2

Dados do Pagador
Nome:
CPFICNPJ:

Enderego:

ASSOCIACAO AMOR P DOWN
04,132.172/0001-70

6-AV. - MUNICIPIOS

88330-000 - BAL. CAMBORIU - SC

Dados do Boleto

Data Processamanto:

Data do documento:

Data e Hora da impressao:

Dala de Vencimento:

Nesso Namero:

Seu Numero;

Espécie do Documento:

Carlgira:

Cip:

Espécie Mosda:
Quanlidade;
Aceite:

Valor do Documente:
Descontos:

Abatimentos:
Juros:

Multa:

07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019 14:57
11/06/2019

04 /13915803466-5
3741

DM

04

R$

Sem

165,15

0,28
4,95

Dados do Sacador Avalista

Nome:
CPFICNPJ:

Enderego:

Mensagens de Instrugdo

Mensagem:

**= VALORES EXPRESS0OS5 EM RERIS ***

MORA DIA/COM. PERMANENCIA...icitviinnesrivanaersnsannsnans

APOS 11/06/2019 MULTA

Representagdo Numérica

Nomaro:

23797.22305 41381,580341 66003,576403 3 79170000016515
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11/06/2019 Banco do Brasil
g (G335110828104707019
Transagoes Pendentes 11/06/2019 08:34:26

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

11/e6/2819 - BANCO DO BRASIL - ©8:34:28
038500385 epes

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL
AGENCIA: 0305-0 CONTA: 54.785-9

BANCO BRADESCO S.A.
23797223854139158034166003576403379170000016515
BENEFICIARIO:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

NOME FANTASIA:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

CNPJ: 14.478.792/6001-72

PAGADOR:

ASSOCIACAD AMOR P DOWN

rNPJ: 04.132.172/0001-70

nrt. DOCUMENTO 6l1.161
DATA DE VENCIMENTO 11/86/2819
DATA DO PAGAMENTO 11/e6/2019
VALOR DO DOCUMENTO 165,15
VALOR COBRADO 165,15
NR.AUTENTICACAD D.889.57D.1B5.8CA.73E

Central de Atendimento BB

4804 peel Capitais e regioes metropolitanas
8868 729 8001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8880 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

2868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
~+endimento.

acendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

8866 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 11/06/2019 08:19:01
JC150405 EDNILSON A SOUZA 11/06/2019 08:34:26

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efefuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

https://aapj bb.com.br/aapjhomeV2 bb?tokenSessao=06f6ad8b32fBbe57d 134 18e64faecs# 1



RECTEHEMUS DE PAPELARIA COR BLE ROSA LTDA - ME OS PRUDLTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADE AD LAY NF“L‘

N° 000003485

y SERIE 001

DATA DL RECERIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECERFDOR

‘ll\l=N|lH[‘AL‘MF|)U EMITENTE DAN 1__‘13 0
ol i
) NOTA FISCAL ELETRONICA
: - CHAVE DI ACESSO

EEQTagisggPS?S%?g-g?ﬁE-O?, ? : EEEI]-'JR;DA ’7‘1—‘ 4219 0514 4707 9200 0172 5500 1000 0034 8513 2011 4055 I
Biilncario Camboriu - SC N° 000003485 FL. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
TEL: (47)3398-1689 i a ) www.nfe. fazenda, gov.br/portal |

iL: (47) - SERIE 001 ou no site da Sefoz Autorizadora ]

NATUREZA N’ OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

NOTA FISCAL REF. CUPOM FISCAL ) 342190078105304 31/05/2019 14:43:35
IS '.'ll{,';\l.l ERTADUAL INSL‘R!L’!‘\U ESTADUAL D0 SUIST. TR, | CNPY
| 256585148 | 14.470.792/0001-72 ]
DESTINATARIO f REMETENTE
| NOMIE | RAZAD SUCIAL NI /PR DATA DA EMISSA0
| ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN ) 04.132.172/0001-70 | 31/05/2019
TRDERECD g | HATRRO DISTRITO CEr DATA SAIDA / I;NT[L’.D:‘\_
| RUA ANGELINA, 440 | MUNICIPIOS 88330-476 | 31/05/2019
MUNICTIO FONL Y FAX [ uF INSCRICAD ESTADUAL NORA DA SADA
Balneario Camboriu (47)3366-3155 | SC 14:42:03
CALCULO DO IMPOSTO
BASE ™7 CALCULO 10 oMs | VALOR DOICMS BASE CALL 1UMS SUDBST VALIDHL DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L 0,00 0,00 ,00 0,00 107,50
| VALGR DO FRETE ] VALOR [H SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. AUESS. VALOR DOAPI VALOR TOTAL DA NOTA
| -
. 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 107,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAD SOUIAL FRETE POR CONTA ) i CODIGO ANTT ] PLACA DO VEICULD ur UNFCRF =i
|
[ 0-EMITENTE | ;
ENBIERECO MUNICIPIO UF INSCRICAC ESTADUAL
[ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAG PESD IRUTO PESULIDUIDD ]
- i | |
DADOS DO PRODUTO [ SERVICOS
ST - = = T e |
B e B S v e O [ o o I Bl
{3215 | PAPEL OFF SET BRANCO 50FLS 48025899] 0101 | 5929|PCT 1,0000 9.9000 9,90 0.00 0,00 0,00 000 oo oool |
11816 fi’IIIJ\S'HCO ME!)_IU-‘I FUROS 39232880] 0101 [ 5929|UN 100,0000 0,2500 2500/ 0,00 0,00 0,00 U.{J{J] 0,60/ 0.0
131653 | CONTACT TRANSPARENTE COLACRIL METRO 48084000| 0101 | 5929 |RL 2,0000 4,5000 9,00 0,00 0.00] 0.00 0,00/ 0,00 0,00 |
2009 | CLIPS 6/0 500GR 83059000| 0101 | 5920 |CX 1,0000 8.5000 8,50 000 0,00 0,00 0.00] 000 vool |
20467 | FITA CORRETIVA MERCUR 38249979| 2500 | 5928 |CXx 2,0000 11,9000 23,80 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00/ 0.00]
13898 | MOUSE OTICO USB 800 DPI 84716053| 2101 | 5828|UN 1.0000 28,9000 28,901 0.00 0.00 0,00 0.00| 000 0,00/
1061 | CANETA BIC FINA CORES |96081000| 0101 | 5929 UN 2,0000 1,2000 2,40/ 0.00 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00/
ERVIGO
RIAL / SE
- 1FICO QUE O MATE UMENTO FO!
Lo N DESTE DOC A EEH
RECEBIDO P‘DADE oM AS

{r}f%?C“‘CACOES EM _/_ZLQ_J-[_.}.
H ’
—_— | {p“ f
60 /

DADOS ADICIONAIS

[ INHORMACOES COMPLEMENTARES
ECF Raf.:(medelo: 2D ECF: 001 COO: 053301), (modelo: 2D ECF: 001 COQ: 053939)
Nota Referente Cupons Fiscals N.: 53301,53939 Permite Aproveitamento do Credito
do ICMS no valoer de R$ , Correspondente a aliquota de nos termos Art. 23LC123/06
I “NTO EMITIDO POR ME OU EPP QPTANITE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A

RESERVADU AQ FISCO

s

|
c ITC FISCAL DE IPI....... PERMITE O APROVEITAMENTO DO CEEDITO DE IZMS NO
/ALOR DE R$ 2,88

CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,45 %, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006




Nas Agéncias Bancarias:

4996

- CMDPLHA

Imprimir utilizando umna impressora tipe jato de tinta (ink jet) ou laser no modo normal da impress3o (n3o0 usar a opgﬁo rascunha),

Para imprimir o boleto pressione simultaneamente CTRLe P,

Se voce utiliza o Merosoft Intemet Ecplorer, configure-o para usar fortes tamanho médio, ¢aso woce use o Netscape Navegator, configure-o para

utilizar os fontes definidos no documerto, em tamanho 12,

D bradesco [237-2]

23797.22305 41391.520305 87003.576409 8 79200000010750

Local de Fagamento
Sanco Bradesco
Pagdvel Preferencizimente na Rede Bradesco ow no Bradesco Expgresso.

Wencimento
14/06/2013

Beneficiario: PAPELARIA COR DE ROSA LTDA - CNPJ: 014.470.792/0001-72 Agencia/Codigo Beneficiario
3 AVENIDA 360 SALA D2 EO3- CENTRO 7223-0/ 0035764 2
88330- 576 BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do Doc. N° do documento Especie Doc. Aoeite Data Proces. Nosso Numero
01/08/2019 3485 DM 0 03/06/2019 004 7 13915203087- 0
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade | Valor (=) Valor do Documerto
004 R$ 0 107,50
Pagador: ASSOCIACAO AMOR P DOWN - CNPJ: 004.132.172/0001-70
8-AV. -
88330- 000
Sacador/furalista:
Recibo do Pagador
Recebimente atraves do cheque n®. do Banco Autenticagao Mecanica

Esta quitagdo so terd validade apds pagamento do cheque pelo Banco pagador

f.us bradesco [237-2|

Carte aqui

23797.22305 41391.520305 87003.576409 8 79200000010750

Local de Pagamento
Eanoo Bradesco
Pagavel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expressa.

\Encimento
140872015

Beneficiano: PAPELARIA COR DE ROSA LTDA - CNPJ: 014.470.792/0001-72 Agencia/Codigo Beneficiaro
3 AVENIDA 380 SALA D2 EDO3 - CENTROD 7223-0/ 00357684 2
88330- 576 BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do Doc. N® do documento Espacie Doc. Foeite Data Proces. Nosso Mumero
01/06/2019 3485 DM 0 03/08/2019 004 / 13815203087- 0
Uso do Banco| Carteira Especie Moeda Quartidade Valor (=) Valor do Uocumento
004 R$ 0 107,50

Instrugoes (lexto de responsabilidade do Beneficiano)
**WALORES EXPRESS0S EM REAIS ™= *

(-) Descortos/Abatimentos

JUROS POR DIADE ATRASO............0,18
APOS 14.08.2019 MULTA ...........3,22 .
{-) Outras dedugoes
(+) Morahulta
(+) Outros Acrescimos
(=) \alor Cobrado
Fagador: ASSOCIACAO AMOR P DOWN - CNPJ: 004.132.172/0001-70
B-AV. -
88330- 000

SacadorfAvalista:

Ficha de Compensagio

UL

Autenticagdo Mecanica




14/06/2019 Banco do Brasil

G335140859151777026
14/06/2019 09:04:41

e

‘ . Transagoes Pendentes

| Pa_g;rneatodetltu_lc;s 60!‘6 Eé:i:::iic;_'ern conta corrente

14/e6/2019 - BANCO DO BRASIL - @89:04:43
838588365 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL
AGENCIA: 9385-8 CONTA: 54.785-8

BANCO BRADESCO S.A.
23797223854139152030587003576409879200088010758-
BENEFICIARIO:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

NOME FANTASIA:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

CNPJ: 14.470.792/6801-72

PAGADOR :

ASSOCIACAO AMOR P DOWN

CNPJ: e4.132.172/6681-70

NR. DOCUMENTO 61.401
DATA DE VENCIMENTO 14/086/2019
DATA DO PAGAMENTO 14/86/2019
VALOR DO DOCUMENTO 187,50
VALOR COBRADO 167,58
NR.AUTENTICACAO 4.A8E.251.493.653.313

Central de Atendimento BB

40084 0001 Capitais e regioes metropolitanas

egee 729 8801 Demais localidades |
Consultas, informacoes e servicos transacionais. |

SAC

8868 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

a8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 14/06/2019 09:00:34
JC150405 EDNILSON A SOUZA 14/06/2019 09:04:41

Transagao efetuada com sucesso.

Transac3do efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SQUZA.

1




Empresa Municipal de Agua e Saneamento
& CNPJ: 07.854.402/0001-00
FJ 42 Avenida, 250 - Centro - Balnearic Camboril - 5C
CEP 88.330-104

EMASA q 8 3 _ :5, .emasa.com.br

P e
01326661-6

ASSOCTACEO AHOR PRA DO [ VENGIMENTO, |
ALAMEDA  LFLIM DE PADUA PEIACTO T LLIO, S 17/06/2019

Fatura de Agua

HMUNICIPIODS
CEP: 88337315 - Balneariu Camvertu S8 _
Atendimento: Seg. é_s_eirih_dns o8his 18h - 8db. dasogh as 13k R$ 28 74

,l

Plantao 24h - 0800 6436272

it
{ ECONGAIAS POR CATEGORIA
]

AT EEER

4
o 40 Fatueaneren
|‘|“‘(u’\ NOIMOV KL l
CODIGO DEBITG ALTOMATIC O LA266616

378} i} 531 o o1

PALOS DO IMOYVLEL HIESTORICO DO IMOVIEL
Hidrometro @ A4 LA AMes Consuwino  Leitura
Levttura mes i N RS AR ) EEEEEI ] i{] 256
Lettura ant. - .".\'-:\ R BTN WA ey L 245
Conswama 2 L e cv o (5 JERE L BT 1o 23k
Medio wensal : 10 [ERPaa ] 1o 233
Hedia diaria ;0,34 Wl L2 2918 1 23!
Faturamento = MINLMO 11:2013 16 23

DESERIGAD Dot SERVIGOS FATURADOS

FATURANENID B AR Ry 23?4
o AUE O 1LATERIAL | SERVICO
e = o T bocuMENTO Ff?.
LN hG 1 PRESTADO E ESTA EM
O S NFORMIDADE COM AS

\ E CONSIGN ADA
M (9 1o

pips

U

/
QI%‘\I.H):‘\ DDA AGE A Seterenc Lo:b3/ 2009
Indicadares o, Ainostoas i Voalor Permitido
| e fanr ! fh5a 2
TP T i
;
k3 4
; i “
i ' & 1k =t
INFORMACOES D TRIBUTOS
PIS i 1 ity (21
COF LS ! AN Y R
- Mensagens. Nl '

Em cumprimerito a Ley 1200700 o (454 declara nas haver debitos
vencidos nu o de 91 de Janeirn g 31 de Dezealbro de 2018.
Esta declaragao substienl ao guitouoes dos debitos do ano de 2018,

Matricula Sg - Tocaizagan Sequancal
@1326661-G CRID S0 DL 200 sl L 320001, IS
Vencimanio Tetal a P RS Rets.. - ov
T7/06/2019 iU bl a5/2019 8

SSb.-’L'-@LMUUU T 28241007000 b oo 113,

(AR

W Lbb 119058004

BRI




14/06/2019 Banco do Brasil

g G335140909173083012
Transagoes Pendentes 14/06/2019 09:13:27

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/86/2019 -  AUTD-ATENDIMENTO - ©9,13.29
8385000385

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGENCIA: 3@5-@ CONTA: 54.785-9
EFETUADO POR: EDNILSON A SOUZA

Convenic EMASA - BALN CAMBORIU
Codigo de Barras 82678000888-1 28741027868-6
00008001132-8 666119858€0-4 ‘

Data do pagamento 14/e6/2019

Valor em Dinheiro 28,74

Valor em Cheque 8,08 ‘
valor Total 28,74

DOCUMENTO: 961402 |
\UTENTICACAO SISBB:
C.F41.95C.B1A.46B.C74 ‘

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 14/06/2019 09:12:56 |
JC150405 EDNILSON A SOUZA 14/06/2019 09:13:27 |

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSCN A SOUZA.,

hittps://aapj.bb.com.br/azpifhomeV2 bb?lokenSessaoc=4dfe80907121015c74e740fc7T151790# 171




[03% - CMXp

P..LA.ST'RE": s aml

ELETRONICA
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1

FLASTIFEL EMBALAGENS 1 - SAIDA 4219 0604 3193 6800 0178 5500 1000 0035 0611 0035 3001
LNIC AVER MOTA ME N° 000.003.506
{5 nd 14 Eantrg « Balroasio Camban - 5C SERIE: D01 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
3 £~ 8 FOLHA: 1 DE 1 |www.nfefazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
E e > PROTOCOLO DE AUTORIZACAQO DE USO
@1‘3‘;" Mere . B N —r—_— 342190083264988 11/06/2019 10:49:42
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO CNPIL
|25454109? ]l 04.319.368/0001-78 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPLICPE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACRAO AMOR PRA DOWN ]104.132.1?2/0001—70 11/06/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA 1.950, 1.346 lCENTRO ]{88330—000 11/06/2019
MUNICIPIO ONEFAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
Balneario Camboriu ] (47) 3366—3155Jl sC |[_ ( 10:50:00 l
FATURA
[DOCUMEN'I“() VENCIMENTO RS VALOR DOCUMENTO VENCIMENTO R$ VALOR
[ 3506-1/1 13/06/2019 219,10 | - - -
CALCULO DO IMPOSTO

BAS CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS [BASE DE CALCULQ ICMS SUBSTITUICAQ |[VALOR DD ICMS SUBSTITUICAQ WVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
|— 0,00 o,@ 0,00] 219,10

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI
oo\ 0, oo\ 0,00][ 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUME I'RA]'\SPORTA])O
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |[UF CNPIICPEF
0-Sem Frete
Icwou&co lrwumcmo iUF “mscmcao ESTADUAL l
QU

ANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

VALOR TOTAL DA NOTA
219,10

I ) DESCRICAO DOS PRODUTCS/SERVICOS CODIGO ERN CFOP |QIDE VLR. UNIT. VLE. TOTAL VLR, ICMS FGLE
WCH/SH csos Junip YLR. DESC. BASE ICMS VLR, IFI RIET
000358 | MAVEGANTES SACO P/ LIXO PICOTAD: 15L C/100 SEM GTIM |5102 2,uoD0| 12,5000 25,80 0,00 | 0,00
35232190 | Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R$: 8,83(34,22%) 0102| UuN 0. oooo 0,00 0,00 | 0,00
Goa357 | RAVEGANTES 3ACO P/ LIMQ EFISSIDD S0L c/E0 leme groee YE100 2, 0000 | gyl 25,87 a,0n ) noon
35232150 |Total Aprox. dos Tributos BET) R$ a B3(34,22%) | 0102 N U 0000 0,00 o,00! 0,00
000355 MAVEGANTES SACO P/ LIXO PICOTADO 100L C/25 SEM GTIN 5102 2,0000 12,9000 25,80 0,00 | 0,00
|35232150 Total Aprox. dos Tributos (IBPT) RS 8,83(324,22%) | 0102 uN 00000 0,00 0,00 | 0,00
001773 |G. SOL 1KG SABAD EM PO AZUL FLORAL PARIS | SEM GTIN 5102 1,0000 6.9000 6,90 0,00 | 0,00
34022000 Total Aprox, dos Tributes (IBPT) R3: 2, 42:35 o7%) | |0102 uN 0,0000 | 0,00 0,00 | 0,00
002391 BRILHO MAGICO 5L LIMPADOR PERFUMADO LA | SEM GTIN 5102 1,0000 9,9500 9,95 0,00 | 0,00
38085419 Total Aprox. dos Tributes (IBPT} RS: 2.53{25,93%: | 0102 UN | 0,0000 0,00 0,00 | 0,00
002283 ALCOOL 1L 70% | BEM GTIN 5102 5,0000 | 6,9500 34,75 0,00 | 0,00
38089429 Total Aprox. dos Tributos (IBEBT) R$: 9,02(25,96%) | 0102 UN 0,0000 0,00 0,00| 0,00
000923 G. SOL 500ML DETERGENTE NEUTRO | SEM GTIN 5102 £,0000 1,7000 10,20 0,00 | 0,00
34022C00 Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R§: 3,59(35,20%) o102 UN 0,0000 | 0,00 0,00 0,00
000705 PLASVALE S0L LIXEIRA PEDAL BRANCA | SEM GTIN 5102 1,0000 79,9000 75,90 0,00 | 0,00
35927 0 !Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R{: 24 .7 20(30,28%) 0102 | — v | 0.,0000 | 0,00 0,00 | 0,00
CERTIFICO QUE O MATERIAL / SERVICU

CONSTANTE DESTE DOCUMENTO FOI

RECEBIDO / PRESTADO E ESTA EM

CONFORMIDNDE COM AS

repECIFICACOES LE CONSI I\HDA'

VEM 9 1 b
" ' ' R
R A VY JQM_W’]
|K) /

CALCULO DO LS.S.Q.N. [ ]
INSCRICACQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO IS50QN VALOR DO IS50N
000000000000, .. 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES [RESERVADO AO FISCO
convemo de ICMS 57/%5. VALORES FCF (VLR:0,00 VLR,ST:0,00 VLR.Ret:0,00)

:{Base: § 219,10)
Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R$: 6B8,30(31,17%)

DANFE NORMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ

s palisallwitne com br | VEGA 4.0.3.0 | impresso, §1AM2019 1049 Digesl Value da NF-c: XYuMIwsDrpFVy 03y 2L WIK I XQA=
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CNPJ:04.132.172/0001-70
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5037-9 3506-1/1
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17/06/2019
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219,10
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JANIO ALVES MOTA ME - 04.318.368/0001-78

CPFICNPI duBehelcang
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Datado Decomento iNGmerodoDocuments’ Acsie DatadoPr i) NossoNomero:
11/06/2019 3506-1/1 N 13/06/2019 5037-9
UscdoBanco Carteira Oide moeda =] Valor do Documentio
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Instrugoes (Textode Resy billdadedoB (-}Desconto/Abatimento
Cobrar multa de R$ 2,19 apds o vencimento (-) Outras Dedugdes
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17/06/2019 Banco do Brasil |

g (G335170826080996016

= 17/06/2019 08:30:
Sk Transagtes Pendentes %

i'-’aga_ﬁehta:ae titulos com débito em conta corrente

17/86/2019 - BANCO DO BRASIL - @8:3@:57
e3esee3es eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL
AGENCIA: @385-9 CONTA: 54.785-9

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.

756913686980137684570580503730016179230000021910

BENEFICIARIO:

JANIO ALVES MOTA

NOME FANTASIA: [
JANIO ALVES MOTA |
CNP]1: e4.319.368/0001-78

SACADOR AVALISTA:

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

CNP]: ©4.132.172/0001-70

PAGADOR :

ASSOCIACAC AMOR PRA DOWN

CNPJ: ©84.132.172/0001-70

NR. DOCUMENTO 61.781
DATA DE VENCIMENTO 17/e6/2019
DATA DO PAGAMENTOD 17/e6/2019
VALOR DO DOCUMENTO 219,18
VALOR COBRADO 219,10
NR.AUTENTICACAO 9.7B6.D3C.023.727.CAC

Central de Atendimento BB

4004 @081 Capitais e regioes metropolitanas
€8ee 729 8e81 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

a8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

28888 729 5678

teclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

e8ee 729 @888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 17/06/2019 08:28:26
JC150405 EDNILSON A SOUZA 17/06/2019 08:30:56

Transagao efeluada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

hitps-//aapg bb.com brfazpjhomeV2Zbb?lokenSessao=bebbccba7329b243a6a4 107934 7b43b0# 1
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epdtd
CONECTIVIDADE SOCIAL |CAIXA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente SECULOS CONTABILIDADE LTDA: 04483728000172 R
Seu arquivo K1t9wv3LHIz00000.zip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 06/06/2019 as 14:56:03.

O ndmero do Protocola de Envio deste arquivo é:
C3EZD84UD901D7F84040404D4040404005383563731F4900.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econémica Federal,

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquive, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: SECULOS CONTABILIDADE LTDA:04483728000172
Inscrigdo Transmissor: 04.483.728/0001-72

Responsavel: SECULOS CONTABILIDADE LTDA

Inscricido Responsavel: 04.,483.728/0001-72

Competéncia: 05/2019

NRA: K1t9wv3LHIz00000

Base de Processamento: SC - Balneario de Cambaoriu

Cddigo de Recolhimento: 150

Contato: GLAYTON BAHR

Telefone: 004733633019

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido das informacdes,

L T R LR L (L R TR SR | (i, TESRES SIE: § 4 TR VIS (R Dot | —afN e L0 LAt A Vel Lo Vol IaY




MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: O06/06/2013
CFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA ; 14:55:37
PiG 000
COMPROVANTE DE DECLARACAQ DAS CONTRIBUIGOES A RECO.HER A PREVIDENIIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
Ne ARQUIVO: KltSwv3LHIz0000-0
EMPRESA: ASSOCIZCAO AMOR PRA DOWN N° CONTROLE: PFDtPUhOOLKOO0OO-6 INSCRICAO: 04.132.172/0001-70
COMP: 05/201¢% 20D REC: 150 COoD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FaP: 0,50 RaT AJUSTADO: 1,C0
TOMBDOR/OBRA: INSCRIGAQ:
LOGRADOURO: R 9.6 [ BAIRRO: CENTRO CNAEE PREPONDERANTE: 94308010
CIDADE: BALNEARIQ CAMBORIU Uz '8€ CEP: 48330-5/0 TELEFONE: 47-33663155 CMEE: 94308100
RPURACAO DO VALCR A RECOLHER: 639 620 744 - 779 - T
SEGURADO
Empregados/Avulsos 1.026,91 0,00 0,00 0, 00 1.026,91
Contribuintes Individuais 3.926,76 0,00 0,00 0,00 3.926,76
IMERESA
Iimpregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais G, 00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT o, 00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Rgentes Nocivos 0,00 0,00 a,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00
Adicional Cocperativas 0,00 0,00 Q,00 a,00 0,00
Comercializacdo Producao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportiwvo/Patrocinic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AECOLHIMENTO COMP ANT — VALOR I[NSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.=} Retencgdoc Lei 9,711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
=} 8al. Familia/Sal., Maternidade 0,00 0,00 0,00 a,00 0,00
\=} Compensacio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 4,953,587 0,00 g,00 0,00 4,953,687
UUTRAS ENTIDADE:S 0,00 0,00 o, o0 0,00 0,00
HECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHEK - OQUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 4,853,687 0,00 0,00 0,00 4,953,687

(*) Os valores de retencio, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensacio demonstradoé 540 o0s efetivamente abatidos.

A DECLARACEO DE DADOS CONSTANTES DESTA CGFIP E DO_ARQUIVO SEFIP CORRESFONDENTE A CONTRIBUICAD PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
pivipa DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(E@!CREDITO{SJ PASSfVEL{IS} DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPQORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LETI No 6,830/80,

O EMPREGALOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO A() VALOR E BROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSARILIDEDE PELA EXATIDEO DO MONTANTE DECLARADD E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARTA DA RECIITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPQ, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANC:AS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTZ INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO,

O EMPREGADDR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAQ DE DIVIDE NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOF. GARANTIDO MA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1599, E ALTERACOES POSTERIORES.




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA

GEIP - SEFIP 3.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (le/01/2019)

RELAGAO DE TOMADOR/OBRA - RET

FAZENDA - MF

DATA: 06/06/2019
HCRA ; 14:55:37
PEG : 0001/00)2

858900000077 803201801901 607629180801 413217200017

EMPRESA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN INSCRIGAO: 04.132.172/0001-70

FEFAS: 639 OUTRAS ENTIDADES: 00CD SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 240 FAP: 0,50 RAT AJUSTALO: 1,00
TCMADOR/OBRA ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN INSCRICKO:04.132.172/0001—70 N°® CONTROLE:
LOGRADCURQ BAIRRO CIDADE

R 916 0 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU
MCDALIDADE "Branco"-Recolhimento ao FGTS e Declaragdo & Previdéncia

VALORES PREVIDENCIA

REM SEM 13° SALARIO 30.177,78
REM BASE CALC 13° SAL 0,00

REM SEM 13° SALARID
REM 13° SALARIO
DEPOSITO

ENCARGDS FGTS
CONTRIB SOCIAL
ENCARGDS CONTRIB SOC

TOTAL TRABALHADORES 8 TOTAL TRABALHADORES

Ne¢ ARQUIVO:
N° CONTROLE:

VALORES FGTS - B%

9.754,00
0,00
780, 3z
0,00
0,00
0,00

K1t9%wv3LHIz0000--0
PFDtPUhOOLKODOO--6
COD REC: 150

COMP: 05/2019

OnW.SB1B6IENDODO-5

UF

REM SEM 13° S2LARIO 30.177, 78
REM BASE CALC 13° SAL 0,00

REM SEM 13° SALARIO
REM 13° SALARTIOQO

CCNTR SEGURADCS DEVIDA 4.953,67 DEPOSITO

VAL DEVIDO PREV 50C 4.953,67 ENCARGODS FGTS
ENCARGOS CONTRIB SOC

TCTAL TRABALHZDORES 8

|
! CONTRIB SOCIAL
L

TOTAL TRABALHADORES

VALORES FGIS - 8%

9.754,00
0,00
780,32
0,00
0,00
0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 06/06/2019
GFIP — SEFIP 3,40 (14/12/2017) TABELAS 38 " (16/01/2019) HORA: 14455:37

PAG : 0002/0002
RESUMO - RELACAO DE TOMADCR/OBRA - RET
858900000077 €03201801901 60762918080~ 413217200017

Ne ARQUIVO: Klt9wv3LHIz0000-0
EMPRESA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN INSCRIGCAO: 04.132.172/0001-70 N° CONTROLE: PFDtPUhOOLKOOOO-6

FPAS: 639 OUTRAS ENTIDADES: Q000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00 COD REC: 150 CoOMP: 05/20.9

VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - 8%

REM SEM 13° S2ZLARIO 30.177, 78 REM SEM 13° SALARIO 9.754, 00
REM BASE CALC 13°¢ SAL 0,00 REM 13° SALARIO 0,00
CCNTR SEGURADCS DEVIDA 4.953,67 DEPOSITO 780,32
VAL DEVIDC PREV S0C 4,953,67 ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB 50C 0, 00

TCTAL TRABALH2ZDORES 8 TOTAL TRABALHADORES 3
TOTAL A RECOLHER 780,32




GFIP - SEFIP 8.140 (14/12/2017)

FGTS - FUNDQ DE GARANTIA DO TEMPC DE SERVICO

DATA: 06/06/2019
J0RA : 14:55:37
2AG 001/0231

RELATORIO ANALITICO DA GEF

EMPRESA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
COMPETENCIA: 05/2019

QTDE TRABALHADORES

REMUNERACEOQ
DEPOSITO

ENCARGOS FGTS
CONTRIB SOCIAL
ENCARGOS CONTRIB 50C

TOTAL A RECOLHER

VALIDADE DO CALTULO: até 07/06/2019

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACEO, SERA(AO) IMPRESSA (S)

INSCRIGAC: 04.132.172/0001-70
cOD REC: 150 FPAS: 639 3IMPLES: 1

FGTS - 8%

3

5.754,00
780,32
0,00
G,00

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO £ VALIDO PARA QUITAGAOD.

SOMENTE APOS3 TRANSMISSAO DO ARQUIVO VELIDADO PELO CONECTIVIDADE 30CIAL.




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO

BRASIL - RFE
GFIP — SEFIPB,40 (14/12/2017)

DATH: 06/06/2019

HORA : 14:55:37
TABELAS 38.0 (16/01/2013) PAG 001/0¢1
RELATORIO ANALITICO DE GPS
COMPETENCIA: 05/2019

EMPRESA INSCRICAQ OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPLS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED 7PAS VALOR D2 RETENCAO JUROS/MULTA TOTAZ, REEMBOLSO
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN 04.132.172/0001-70 0000 2305 639
4.953,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,953,67 0,C0

OBSERVACAQO : PIRCENTUAL DE ZSENCAO DE FILANTROPIA




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP §&.40 (14/12/2017) TABELAS 33.0 (1. .A/20z5)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAC AMOR PRA DOWN

COMP: 05/2019 COD REC: 150 COD GPS: 23)5 FPAS: 632 QUTRAS ENT:

FEM SEM 13° SAL REM 13°SAL

CANIELLI RODRIGUES DA COSTA BERKEMBROK

3.632,74 0,00
EDITA FRANCIELE LEIVA SPROTSI

2.301,00 0,00
cESSICA PEREIRA CARDOZO

3.820, 26 g, 00

PIS/PASEP/CI
BASE CAL 13°SAL PREV SOC
BASE CAL PREV $OCIAL

132,71173.72-0

0,00
162.42312.89-0
0,00
145.49268,27-5
6,00

DATR: 06/06/2019
HORA ¢ 14:55;:37

PAG

¢ 0001/0007

858500000077 803201801501 607629180801 413217200017

CONTRIB SEG DEVIDA

01/.1/2011
399,60
01/04/2017
207,09
01/06/2013
420,22

SIMPLES: 1

INSCRICAO: 04.132.172/0001-70
2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

290,62
184, 08

305,62




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 06/06/2019
GFIP - SEFIP 8,40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (le. .1/2029) HORA : 14:55:37

PAG : 0002/0007

RELAGCAO DOS TRABALHADORES (CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA

858500000077 803201801501 607629180801 413217200017

EMPRESA: ASSOCIACAC AMOR PR2 DOWN INSCRICAQ: 04,132.172/0001-70

COMP: 05/2019 COD REC: 150 COD GPS: 2335 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: ASSOCIACAO AMGR PRA DOWN INSCRIGAQ: 04.132.1/2/0001-70
NOME TRABALBADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/CCD MOVIMENTACAD CRO
EEM SEM 13° saL REM 13°SAL BASE CﬁL 13°5AL PREV soC CONTRIE SEG DEVIDA DEP@SITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
CIOVANA DE OLIVEIRA REIG 122.75877.50-2 13 05 02394
5.35¢4, 36 0,00 0, 00 912,88 0,00 0,00
NMARYANA GONCALVES MARINHO 13¢,.85507.07-3 13 02239
4.180,00 0, 00 0,00 836, 00 0,00 0,00
FOSANA MARTA GONZATO BUCHEELZ 202.07093.07-8 13 02238
5.026,32 0,00 0,00 1.005,26 0,00 0,00
SANDRA MARA MARTINS SEVERIND 127.04369.72-2 13 05 02236
3.363,10 0,00 0,00 672,62 0,00 0,00
KWILSON REGINATTO JUNIOR 122,09277.43-8 13 05 01421
2.500,00 0,00 0,00 500, 00 0,00 0,00

"10TAIS DA EMPRESA/TOMADOR
30,177, 78 0,00 0,00 4.953,67 780, 32 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 06/06/2019
GFIP - SEFIP §.40 (14/12/2017) TABELAS 33.0 (1 :1/20.9) HORA : 14:55:37
PAG : 0003/0007

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMC DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVICOS/ORRA
MODALIDADE : "BRANCO" ~-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACED A PREVIDENCIA

858500000077 803201801501 607629180801 413217200017

EMFRESA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
COMF: 05/2019 COD REC: 150 COD GPS: 2335
TOMADOR/OBRA: ASSOCIACAO AMCR PRA DOWN

LOGRADOURG; R %916 0

H® ARQUIVO: K1tSwv3LHIzO 000-~0

INSCRICAO: 04.132.172/0001-70
RAT: 2,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00

INSCRIQAOQ: 04.132.1/2/0u01-70

FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1
N¢ DE CONTROLE: OnW1SBE1369E0000-5

BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE  94308(Q
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: sc CEP: 88330-570 CNAE: 94308¢c0
CAT QUANT REMUNERAGAC SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CXL PREV S0C BASE CAL 13° PREV s3c
G1 3 9.754,00 0,00 9.754, 00 0,00
13 5 20.423,78 0,00 20.423,78 0,00
TOTAIS: 30.177,78 0,00 30.177,78

g, N0




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA — MF
GFIP - SEFIP €£.40 (14/12/2017) TABELAS 33.0 (Iv  1/20.9)

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO

ARQUIVQ SEFIP
TOMADOR DE SERVICOS/OBRA

EMPRESA: ASSOCIACAC AMOR PRA DOWN

COMP: 05/2019 COD REC: 150 COD GFs: 2325 FPAS: 6339 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0
TOMADOR/OBRA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN N° DE CONTROLE: OnW1SB1369E0000-5

LOGRADOURO: R 916 0

BATIRRO: CENTRO

DATA: 06/06/2019
: 14155237
PAG : 0004/0007

N ARQUIVO: K1t9wv3LHIZ0000~0
INSCRICAOD; 04.132.172/0001-70
RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRIGAO: D4.132.1/2/0001-70

CNAE PREPONDERANTE 84308C0
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: 88330-570 TELEFONE: 0047 3366 3155 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADD SEFIP: 4.953,67 CONTRIB SEGURADOS — DEVIDA: 4,953,467
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAQ DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADTCIONAL: 0,0C 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,0C COM PRODUCED PJ: 0, 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,0C COM PRODUCAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 25 ANOS: 0,0C VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR : 0,00
COMPENSACAD
FERIODO INICIAL: PERfODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADRD: 0,00 VALOR ABATIDD PELO SEFID: 0,00 VALCR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
EASE DE CALCULD APOSENTADORIA ESPECIAL/QOCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
CUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 CUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H o 0 11: 0 12: 0 °3: 0 14 0 J : 0 K : 0 L : 0 1 N1 0
N2 0 K3: 0 ol: 0 o2 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: a ) Q2 0
¢3 0 C4: 0 ©5: 0 (6: 0 R : 0 s2: 0 83: 0 Ul: 0 ) U3 0
V2 0 w : 0 X 0 ¥ 0 ZzZl1: 0 z2: 0 0 3 0




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GF'IP - SEFIP £.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (1

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES

EMPRESA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

1/2029)

MINISTERIO DA FAZENDA ~ MF

NO ARQUIVO SEFIP

RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 06/06/2019
HORA:  14:55:37
PAG : 0005/0007

858300000077 B03201801¢01 607629180801 413217200017

N® DE CONTROLE: PFDtLPUhDOLKO000-6

OUTRAS ENT:

COMP: 05/2019 coOD REC: 150 COD GPS: 2335 FPAS: 639
TOMADOR/OBRA ;

LOGRADOUROQ: R 916 0

CIDADE: BALNEARID CAMBORIU (5 251 o

SIMPLES: 1 RAT: 2,0

CEP: 88330-570

BAIRRO: CENTRO

N° ARQUIVO: K1t9wv3LHIZ0000~0
INSCRIGAOQ: 04.132,172/0001-70

FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAOD:

o R !
CNAE PREPONDERANTE 294308cCo
CNAE: 94308cC0

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERACEOQ 13° BASE CXL PREV SoOC BASE CAL 13° PREV 8oc
c1 3 9.754,00 0,00 9.754,00 0,00
13 20.423, 78 0,00 20.423,78 0,00
TOTAIS: 8 30.177,78 0,00 30.177, 78 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 06/06/2019
GFIP - SEFIP €.40 (14/12/2017) TABELAS 33.0 (16/u1/20.9) HORA: 14:55:37
PAG : 0006/0007
RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPREGSA

FGETS

858900000077 803201801501 607629180801 413217200017
. . W° ARQUIVO: K1t9wv3LHIz0000~0
EMPRESA; ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN N¢ DE CONTROLE: PFDtPUhJOLK0000-6 INSCRIGAC: 04.132,172/0001-70
COMP: 05/2019 COD REC:150  COD GBS: 2335 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

TOMADOR/OBRA INSCRICAO:
LOGRADOURO: R 916 0 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE  94308C0
CIDADE: BALNEARIQ CAMBORIU Ur: 8¢ CEP: 88330--570 (CMAE : 9430800

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
EEMUNERACAO SEM 13° SALARIO 9.754,00
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00
CUANTIDADE TRABALHADORES 3
VALORES DO FGIS
CATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/06/2019
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SCCIAL TOTAL RECOLHER

780,32 0,00 0,00 0,00 780, 32




MINISTERIO DO TRAR

GFIP - SEFIP

€.40 (14/12/2017)

ALHQ E EMPREGO - MTE

TABELAS 33.0

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCT

EMPRESA: ASSOCIACAC AMOR DBRA DOWN

MINISTERIO DA FAZENDA — MF

& 1/20.9)

N°® DE CONTROLE: PEDLPUhOOLKOOO0-6

A SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVQO SEFIP
EMPRESA

DATA:
HORA:

PAG

06/06/2019
14:55:37
0007/0007

H® ARQUIVQ: K1t9wv3LHIZz0000-0

INSCRICAO: 04,132.172/0001-70

COMP: 05/2019 COD REC: 150 COD GPS: 2325 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0, 50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA ; INSCRICAO:
LOGRADOURO: R 916 0 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDEERANTE 84308¢0
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: B8330-570 TELEFONE: 0047 3366 3155 (CNAE : 94308C0
N
VALOR DEV PREV SOC CALCULAD) SEFID: 4.953,67 CONTRIE SEGURADOS — DEVIDA; 4.953,67
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0, 00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 100, 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,0C 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOs: 0,0C COM PRODUGCAD PJ: o, 00
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - ADIC. 20 AMNOS: 0,0C com PRODUGAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,0C VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: o, 00
COMPENSACAQ .
FERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAC (LET 9.711/98)
VALOR INFORMADD: 0,00 VALOR ABATIDD PELQ SEFIP: 0,00 VALCR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
EASE DE CALCULD APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: ¢,00 25 ANOS: 0,00
GUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: G QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CcODIGOS
H 0 11: 0 12: 0 =3; 0 14: 0 J : 0 K : 0 L ; ¢ M 3 N1: o}
NZ: 0 K3: ¢ Cl: 0 oz 0 03: 0 Pl: 0 p2: 0 P3: ¢ Ql: ) Q2: 0
4 A 0 Q4: 0 QSs: 0 Q6: 0 R : 0 s2: 0 83: 0 vl: o u2: ) U3: (0]
V3: 0 W 0 % : o0 v 0 2Zl: 0 z2: 0 z3: 0 z4: ¢ z5: ) Z6: 6]




! 25/06/2019 Banco do Brasil !

‘ g G335251123464907024
: Transagoes Pendentes 25/06/2019 11:27:56

L —

Transferéncia entre contas diversas

|
Debitado !
Nome ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN |
Agéncia 305-0 ’ |
Conta corrente 10098-6 I
Creditado _
Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL |
Agéncia 305-0 i
Conta corrente 54785-9
Valor 154,34
Data Nesta data
Assinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA 25/06/2019 11:26:26

J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 25/06/2019 11:27:56
Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=feaz4cbefacdd0ba6268e4c029d2a866# 111



-
ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO )

SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

N° 234116
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE

L Departamento de Arrecadagéo Data Emissao: 24/06/201 9}
a 'l Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE R
NOME / RAZAO SOCIAL: WILSON REGINATTO JUNIOR
o | ENoERECO: (E
S ]
[
k! G
(1}
o
> A
& Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
g‘_ NOME / RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
o ENDERECO: 916, 466
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 04132172/0001-70 INSCRICAO MUNICIPAL: 144779
% AN J
Unidade  Quant. Descrigdo dos Servigos Prego Unitario Valor R$
1 1,00 SERVICOS ADMINISTRATIVOS. 2500.00 2500,00
'3 N
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO L R$ 2_500,09
: ST /DAM N ~
ISS VALOR: R$ 62,50
(8 J
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SEﬁ\?ic;o EMITIDA POR:
MODELO / /
SIMPLIFICADO o LS :
(AVULSA) o /% A7 4.
N° 234116 DATA DO RECEBIMENTO 7 /= ASSINATURA

NTIFICO QUE O MATERIAL / 8 SERVIC
MJNS TANTE DESTE DOCUM;_NTO r..‘. _
jEC‘»EBIDO | PRESTADO E ESTA '

ONFORMIDADE com »
PR "'CF‘” NELE/ CONSIGHAD

T 2Y106 | %1 9
Ejdfr"’ )1/5,;,..‘1

\ ¥,



egoncalves
Highlight


25/06/2019

- % Transacgoes Pendentes

DOC ou TED EIefréniéo

Debitado

305-0 o
54785-9 A AMOR P DOWN SUB SOGIAL

Agé;lcia

Conta corrente

Banco do Brasil

(G335251123464807027
25/06/2019 11:28:14

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Ageéncia (semDV) 7252 RUA HERCILIO LUZ
83}“6 corrente (com 238376

CPF [ EE

Nome favarecido WILSON REGINATTO JUNIOR
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  62.501

Valor 2.000,00

Data transferéncia ~ 25/06/2018

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 48F4BEAC2AESC330

JC150405 EDNILSON A SOUZA
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA

Transacg3ao efetuada com sucesso,

Assinada por

25/06/2019 11:26:53
25/06/2019 11:28:14

Transacao efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

CerirFiCO QUE O MATERIAL 7 Sonvigw
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO FCi
‘FCEBIDO | PRESTADO E ESTA E!

ONFORMIDADE COM A:
rrvrfﬂ::lmcéFs e CONS NADAS
W EMcd 2k ¢or 9
f;c_ﬁ_f_eﬁxz‘#
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Ne do Rec:l.bo 234116
[—ome ou Razdo Social da E'.mpresa CNPJ Ref.
SOCIAGAO AMOR PRA DOWN - o 04.132.172/0001-70 |06/2019
Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de SERVICOS
ADMINISTRATIVOS a importdncia de 2.000,00 (Dois mil reais), conforme discriminado
Ii.}:.:.i::.:-.:
| Ssaldrio Base| Taxa | INSS|Especificagdo Valor
1.427,87 | Valor do Servigo Prestado 2.500,00
Carreteiroc (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 2.500,00
Aplicar 10% sobre o valor da mio-de-obra (11,71% do frete) |Descontos
Nimero de Inscrigdo I.R. Fonte 0,00|
No INSS: 12309277438 INSS (20%) 500,00
No cPF: (I -2 Total dos Descontos 500,00
B /Valor Liquido] '2.000,00
, _ // —
|RG [6rgao Emissor|UF | ,/ Agfinatura
L | | %r/ G’WM\ ]
Localidade _Data Nome Completo { f
BALNEARIO CAMBORIU 24/06/2019|WILSON REGINATTO JUNIO'B |

Folha de Pagammnto - versao 4.

Systemar Informatica Ltu_ *
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